Wykaz czesci zamiennych

ZA-X 03



Spis tresci

ZA-X 03 (MH994)
Nadrzedne (HBG-01)
Folie ozdobne (ETB-0000004644)
Folie funkcyjne (ETB-0000004647)
Znaki ostrzegawcze (ETB-0000004642)
Rama/zbiornik (HBG-03)
Rama / zbiornik ZA-XW 503 (ETB-0000004614)

Rurowy patgk ochronny ZA-XW 503 / ZA-X 603 (ETB-0000004620)
Rama / zbiornik ZA-X 603 (ETB-0000004621)

Rurowy patak ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)

Rama / zbiornik ZA-X 903 (ETB-0000004623)

Rurowy patak ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)
Rama / zbiornik ZA-X 1403 (ETB-0000004632)

Rurowy patak ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)

Rurowy patak ochronny ZA-XW 503 / ZA-X 603 (ETB-0000004620)
Rurowy patak ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)
Zatacznik S 203 do ZA-X 503 (ETB-0000004635)

Mocowanie elementéw montazowych S203/5253 (ETB-0000012432)
Mocowanie elementéw montazowych 5203/5253 (ETB-0000012432)
Zatgcznik 5253 do ZA-X 603 (ETB-0000012433)

Mocowanie elementéw montazowych S203/5253 (ETB-0000012432)
Zatgcznik S 353 do ZA-X 903 / ZA-X 1403 (ETB-0000004637)

Przystawka do elementéw montazowych S353/S502 (ETB-0000012428)
Przystawka do elementéw montazowych $S353/S502 (ETB-0000012428)
Zatacznik L 803 do ZA-X 903 (ETB-0000012429)

Mocowanie elementéw montazowych L1002/L803 (ETB-0000012430)
Mocowanie elementéw montazowych L1002/L803 (ETB-0000012430)
Kétka transportowe hamowane (ETB-0000004708)

Sktadana plandeka ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004743)

Sktadana plandeka, dZzwignia reczna ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004744)

Sktadana plandeka, dZzwignia reczna ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004744)
Sktadana plandeka ZA-XW503 / ZA-X.603/(ETB-0000004766)
Naped (HBG-05)
Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)
Naped mechaniczny/ tarcze rozsiewajgce (2) (ETB-0000004705)
Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajgce (2) (ETB-0000004705)
Watek przekaznikowy (ETB-0000004710)

Watek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk

(ETB-0000005673)

Watek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk

(ETB-0000005673)
Hydraulika (HBG=06)
Blok odcinajgcy limitera (ETB-0000004661)
Uchwyt weza hydraulicznego (ETB-0000004662)
Zespo6t dwudrogowy (ETB-0000004671)
Uchwyt weza hydraulicznego (ETB-0000004662)
Elektryka/elektronika (HBG-07)
Tylne oSwietlenie ZA-XW 503 (ETB-0000004746)
Tylne oswietlenie ZA-X 603 / 1403 (ETB-0000004747)
Oswietlenie obrysowe przednie (ETB-0000004774)
Zestaw oswietlenia roboczego (ETB-0000009399)
Tablica ostrzegawcza boczna na rynek francuski (ETB-0000004780)
Pakiet terminala Easy 2 (ETB-0000004745)
Transport materiatu/obieg cieczy (HBG-10)
Dno z otworami ZA-XW 503 / ZA-X 603 (ETB-0000004666)
Tarcza rozsiewajgca (ETB-0000004638)
Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajgce (1) (ETB-0000004702)
Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajgce (2) (ETB-0000004705)

Strona 2 / 228 MH994 | O

103

106
108
111
113
115
117
119
121
123
125
127
129
131
133
137
142
146

19.07.2025



Spis tresci

Dno z otworami ZA-X 903/1403 (ETB-0000004681) 149
Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638) 154
Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajgce (1) (ETB-0000004702) 159
Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajgce (2) (ETB-0000004705) 163

Dno z otworami ZA-X Easy (ETB-0000004687) 166
Tarcza rozsiewajgca (ETB-0000004638) 171
Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajgce (1) (ETB-0000004702) 176
Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajgce (2) (ETB-0000004705) 180
Urzadzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-0000004734) 183
Ruchome stanowisko pomiarowe (ETB-0000004739) 185
Easycheck (ETB-0000004742) 187
Rozsiew (HBG-11) 189
Tarcza rozsiewajgca (ETB-0000004638) 191
Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajgce (1) (ETB-0000004702) 196
Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajgce (2) (ETB-0000004705) 200
Urzadzenie do rozsiewu rzedowego do upraw owocéw (ETB-0000004731) 203
Ekran rozsiewu krawedziowego ZA-XW 503 ZA-X 603 (ETB-0000004727) 206
Ekran rozsiewu granicznego - limiter, dotgczony pakiet (ETB-0000004723) 209
Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadzaca (ETB-0000004719) 213
Ekran rozsiewu granicznego - limiter Easy (ETB-0000004652) 215
Blok odcinajacy limitera (ETB-0000004661) 219
Uchwyt weza hydraulicznego (ETB-0000004662) 222
Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadzaca (ETB-0000004719) 224
Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadzaca (ETB-0000004719) 226

Strona 3/ 228 MH994 | O 19.07.2025



ZA-X 03 (MH994)

Nr artykutu
HBG-01
HBG-03
HBG-05
HBG-06
HBG-07
HBG-10
HBG-11

Strona 4 / 228

Opis

Nadrzedne

Ramaj/zbiornik

Naped

Hydraulika

Elektryka/elektronika

Transport materiatu/obieg cieczy

Rozsiew

MH994 | O

19.07.2025



Nadrzedne (HBG-01)

AMAZORNIE- . .
B = - agl Ac
BO% [Basy - l
EO& ] (ZAIXT |- - At -
(&0 = -
- i & 5 .
) Fo At
ETB-0000004644, Folie ozdobne ETB-0000004647, Folie funkcyjne ETB-000000 Xnaki
0s e
L 4

Strona 5/ 228 MH994 | O 19.07.2025



Nadrzedne (HBG-01)

Nr artykutu Nr pozycji
ETB-0000004644 1
ETB-0000004647 2
ETB-0000004642 3

Strona 6 / 228

Opis
Folie ozdobne
Folie funkcyjne

Znaki ostrzegawcze

MH994 | O

19.07.2025



Folie ozdobne (ETB-0000004644 )

ANINVEAANPA IS INE E=pul -

[ 5T
(B0 =

EoEE L
(S |-«

(9410} QT




Folie ozdobne (ETB-0000004644)

Nr artykutu
MF884
MF1606
MF1612
MF1613
MF1614
MF1615
MF1391
MF915
MF1630
MF1608
114303

114304

114305

114306

Strona 8 /228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
1000

1000

1000

1000

Opis

FOLIE WORTMARKE WEISS H=30
FOLIE ZA-X WEISS

FOLIE 503 WEISS

FOLIE 603 WEISS

FOLIE 903 WEISS

FOLIE 1403 WEISS

FOLIE BILDMARKE WEISS H=60
Folie QR-Code www.amazone.de
FOLIE EASY WEISS

FOLIE ZA-XW WEISS
FOLIENSATZ ZA-XW 503

FOLIENSATZ ZA-X 603

FOLIENSATZ ZA-X 903

FOLIENSATZ ZA-X 1403

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llosé
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
19.07.2025



Folie funkcyjne (ETB-0000004647)

20

MD100

KAS CAN AN
NPK

DAP
MAP

Harnstoff
Urea

Uréa
MoueanHa

Strona 9/ 228 MH994 | O 19.07.2025



Folie funkcyjne (ETB-0000004647)

Nr artykutu
MD155
MD100
ME1708
ME1026
ME1025
ME1057
MD116
114303

114304

114305

114306

Strona 10/ 228

Nr pozycji
10

20

30

40

50

60

70

1000

1000

1000

1000

Opis

Folie Zurrpunkt

Folie Kranhaken

FOLIE STREUTABELLE LIMITER X

FOLIE ANSCHL. ZA-M / ZA-V [ ZG-B LIMIT
Folie Anschluss Schieber ZA / ZG

Folie Anschluss Limiter (3-Wege-Einheit)
Folie 540 1/min

FOLIENSATZ ZA-XW 503

FOLIENSATZ ZA-X 603

FOLIENSATZ ZA-X 903

FOLIENSATZ ZA-X 1403

MH994 | O

Komentarz

Dostepne sg tylko

pojedyncze czesci.

Dostepne sa tylko

pojedyncze czesci.

Dostepne sg tylko

pojedyncze czesci.

Dostepne sa tylko

pojedyncze czesci.

llo

(7

(¢

e =

19.07.2025



Znaki ostrzegawcze (ETB-0000004642)

—100

Strona 11 /228 MH994 | O 19.07.2025



Znaki ostrzegawcze (ETB-0000004642)

Nr artykutu
MDO075
MDO078
MDO079
MDO082
MDO083
MD089
MD106
ME987
MD151
MD102
114303

114304

114305

114306

Strona 12 /228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
1000

1000

1000

1000

Opis

Folie Stillstand abwarten Warnbildzeichen

Folie Quetschgefahr d. bewegbare Teile Warnbildzeichen
Folie Abstand fortschleudernde Teile Warnbildzeichen
Folie Mitfahren verboten Sturtzgefahr Warnbildzeichen
FOLIE EINZUGSGEFAHR

Folie Abstand bei angehobenen Teilen Warnbildzeichen
Folie Eingelegte Verriegelung Gefahrber. Warnbildzeichen
Folie Reihenstreuvorrichtung ZA-X

Folie Kombi-Sicherheitsaufkleber

Folie Reparaturarbeiten Motor abstellen Warnbildzeichen

FOLIENSATZ ZA-XW 503

FOLIENSATZ ZA-X 603

FOLIENSATZ ZA-X 903

FOLIENSATZ ZA-X 1403

MH994 | O

Komentarz

Sortowanie wedtug
metra

Sortowanie wedtug
metra

Sortowanie wedtug
metra

Sortowanie wedtug
metra

llosé
1
2
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
19.07.2025



Rama/zbiornik (HBG-03)

ETB-0000004614, Rama / zbiornik
ZA-XW 503

ETB-0000004621, Rama / zbiornik
ZA-X 603

ETB-0000004623, Rama / zbiornik
ZA-X903

o
TR

ETB-0000004620, Rurowy patak
ochronny ZA-XW 503 / ZA-X 603

ETB-0000004624, Rurowy patak
ochronny ZA-X 903/1403

ETB-0000004635, Zatacznik S 203
do ZA-X 503

ETB-0000012433, Zatacznik S253
do ZA-X 603

ETB-0000004637, Zatacznik S 353
do ZA-X 903 / ZA-X 1403

ETB-0000012428, Przystawka do
elementéw montazowych
S$353/5502

Strona 13/ 228 MH994 | O

ETB-0000004632, Rama / zbiornik
ZA-X 1403

ETB-0000012432, Mocowanie
elementéw montazowych
S203/5253

ETB-0000012429, Zatgcznik L 803
do ZA-X 903

19.07.2025



Rama/zbiornik (HBG-03)

ETB-0000012430, Mocowanie ETB-0000004708, Kétka
elementéw montazowych transportowe hamowane
L1002/L803

022203 o Sng
e B

ETB-0000004766, Sktadana
plandeka ZA-XW503 / ZA-X 603

Strona 14 /228

MH994 | O

ETB-0000004743, Sktadana
plandeka ZA-X903 / 1403

ETB-0000004744, Sktadana
plandeka, dZzwignia reczna ZA-X

903 /1403

19.07.2025



Rama/zbiornik (HBG-03)

Nr artykutu Nr pozycji Opis

ETB-0000004614 10 Rama / zbiornik ZA-XW 503

ETB-0000004621 20 Rama / zbiornik ZA-X 603

ETB-0000004623 30 Rama / zbiornik ZA-X 903

ETB-0000004632 40 Rama / zbiornik ZA-X 1403

ETB-0000004620 100 Rurowy patak ochronny ZA-XW 503 / ZA-X 603
ETB-0000004624 110 Rurowy patak ochronny ZA-X 903/1403
ETB-0000004635 200 Zatacznik S 203 do ZA-X 503

ETB-0000012432 201 Mocowanie elementéw montazowych 5203/5253
ETB-0000012433 205 Zatgcznik S253 do ZA-X 603

ETB-0000004637 210 Zatacznik S 353 do ZA-X 903 / ZA-X 1403
ETB-0000012428 211 Przystawka do elementéw montazowych S353/5502
ETB-0000012429 220 Zatacznik L 803 do ZA-X 903

ETB-0000012430 221 Mocowanie elementéw montazowych L1002/L803
ETB-0000004708 250 Kétka transportowe hamowane

ETB-0000004743 260 Sktadana plandeka ZA<X"903 / 1403
ETB-0000004744 270 Sktadana plandeka, dZzwignia reczna ZA-X 903 / 1403
ETB-0000004766 280 Sktadana plandeka ZA-XW503 / ZA-X 603

Strona 15 /228 MH994 | O 19.07.2025



iorni

Rama / zb

50

k ZA-XW 503 (ETB-0000004614)

Q@TB—" 30

19.07.2025

MH994 | O

Strona 16 /228



Rama / zbiornik ZA-XW 503 (ETB-0000004614)

ETB-0000004620, Rurowy patak
ochronny ZA-XW 503 / ZA-X 603

Strona 17 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Rama / zbiornik ZA-XW 503 (ETB-0000004614)

Temat Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
113940 -3 STREUER ZA-XW 503 Dostepne tylko 1
pojedyncze czesci
934973 10 ZA-XW PERF. 502 (02/K5) 1
105850 20 UNTERLENKERBOLZEN KAT. 2 (B32) 2
105851 30 UNTERLENKERBOLZEN KAT. 1 (B32) 2
105844 40 OBERLENKERBOLZEN KAT. 1/2 1
101599 50 SICHERUNGSSCHNUR MIT KLAPPSTECKER 1
EF155 60 S-Haken D=3,8 1.4301 1
917419 70 Sicherungsschnur L=195 1
EF264 80 FEDERRING 3,0X26 (B06) 1
DG135 90 Klappstecker 11023 10X55 1
DA062 100 Sruba z tbem stozkowym 8x20 VA 2
109023 120 DICHTSTOPFEN,100 2
113881 130 ABDECKUNG 2
DES537 140 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4
929085 150 SCHUTZGITTER ZA-XW (02/K5) 2
112201 160 KABELMUFFE D=41/52/60 H=4 1
112202 170 KABELMUFFE D=50/58/68 H=6 1
113891 180 AUFLAGE 8
DCO041 190 Sruba z tbem szes$ciokagtnym ISO 4017 8x35 VA 2
DF176 200 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 6
DF279 210 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 10
915379 220 ABSCHIRMBLECH 1.4301+2R 1

Strona 18 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Rama / zbiornik ZA-XW 503 (ETB-0000004614)

Temat

C060

Strona 19/ 228

Nr artykutu
116171

NDO065

ND066

NDO064

IC251

IC252
ETB-0000004620

Nr pozycji

230
240
250
260
270
280
500

Opis

SCHUTZPLAKETTE

RUECKSTRAHLER 70X22 ROT KLEBEND (SRG)
RUECKSTRAHLER 70X22 WEISS KLEBEND (SRG)
RUECKSTRAHLER 70X22 GELB KLEBEND (SRG)
Gewindepack D=107 L=285

Gewindepack D=107 L=55

Rurowy patak ochronny ZA-XW 503/ ZA-X.603

MH994 | O

Komentarz

llosé

= = N N N B

19.07.2025



Rurowy patak ochronny ZA-XW 503 / ZA-X 603 (ETB-0000004620)

PN
\\\ \\\\
o T \\
\Q\ @\v?\\\
\\\D\i [ 7‘; 10
//
//
/
© / / .
L /) o
>/ (S 7
@ / / Ly
/1 ?/?i // /////// - T 7@7
Sl /////////// o 130 7@;
52 — NP
g~ 80 ﬂ? | (2% 90
L - -2 5 LA
L 60 & / %\jg
1 \ / v /
< "y A 20
S \/’ / / @?—110
TS /’\ / // 60
| \\\ / .
RN LN/ 20 T 40
O T N X T Nar
N N AP 4
\:‘ﬁ/ \\\\ ~ \gf‘ \t{ﬂ/ ><\</ @»
\\: S ‘;5%40 T
. {= “ //// . - /| -
I LKA T el
N ~ : _— —
| - _—
\\\\‘\ ‘ // - ///
\\\\ \\\ //// -~ //// -
\\\\ \\\\ - _— /////
‘ \\ \\u/// _
. —
S
o 740
Nz
J
&50
MH994 | O 19.07.2025

Strona 20/ 228



Rurowy patak ochronny ZA-XW 503 / ZA-X 603 (ETB-0000004620)

Nr artykutu
934735
934736
116176
KE159
DA560
DF278
DF033
DE538
DF408
DF021
DA062
102167
DE537
ID203
113940

113945

Strona 21/ 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
1000

1000

Opis
LEUCHTENTRAEGER LI. ZAX-W (02)
LEUCHTENTRAEGER RE. ZAX-W (02)

ROHRSCHUTZBUEGEL ZA-X 503/603 (11/K5)
Klemmbhaelftenpaar 3015 SKP-2-G-30-PA
Sruba z tbem walcowy ISO 4762 10x55 VA

SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT

SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2
SI-MU 985 M10 A2-70 (B40)

SHB 34815 8,4X16X1,6 PAG66 NT
SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2
Sruba z tbem stozkowym 8x20 VA
SHB KUNST. 8,5X 21X 1
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
KAPSTO-STOPFEN 320°GL30
STREUER ZA-XW 503

STREUER ZA-X 603

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

(7

(¢

= N O O O OO0 OO 00 00 0 o o rHr P BB

19.07.2025



Rama / zbiornik ZA-X 603 (ETB-0000004621)

MMO045

A A
AVAYVAVESVA

N

Vi \

//
/ 240 200 \ i N
/,/ %\@0// \ = : S e e p
- JLAVYACOYiVANAN

130 =
‘/@ \\
200 %160 \

19.07.2025

MH994 | O

Strona 22 /228



Rama / zbiornik ZA-X 603 (ETB-0000004621)

ETB-0000004624, Rurowy patak
ochronny ZA-X 903/1403

Strona 23 /228 MH994 | O 19.07.2025



Rama / zbiornik ZA-X 603 (ETB-0000004621)

Temat

Strona 24 /228

Nr artykutu

113945

942601
105850
105851
105844
101599
EF155
917419
EF264
DG135
110959
DA330
102167
DE537
915379
DA062
DF279
IC207
925031
925032
DF176
DF021

Nr pozycji

-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

Opis
STREUER ZA-X 603

ZA-X PERF. 602 (02/K5)
UNTERLENKERBOLZEN KAT. 2 (B32)
UNTERLENKERBOLZEN KAT. 1 (B32)
OBERLENKERBOLZEN KAT. 1/2
SICHERUNGSSCHNUR MIT KLAPPSTECKER
S-Haken D=3,8 1.4301
Sicherungsschnur L=195

FEDERRING 3,0X26 (B06)
Klappstecker 11023 10X55
ABDECKUNG MONTAGEOEFFNUNG
Sruba z tbem stozkowym 8x30 VA
SHB KUNST. 8,5X 21X 1
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
ABSCHIRMBLECH 1.4301+2R

Sruba z tbem stozkowym 8x20 VA
Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT
KABELSCHIENE L=837+-2
BEFESTIGUNGSKAPPE RE.
BEFESTIGUNGSKAPPE LI.

SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2
SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

N N P B B B B R B N N R

= =
o o = O

A O N NN

19.07.2025



Rama / zbiornik ZA-X 603 (ETB-0000004621)

Temat Nr artykutu
925883
113891
DC041
112201
112202
113881
109023
116171
ND065
ND066
NDO064
IC251
IC252

C065 ETB-0000004624

Strona 25/ 228

Nr pozycji
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
500

Opis

SCHUTZGITTER ZA-X (02/K5)

AUFLAGE

Sruba z tbem szes$ciokatnym 1SO 4017 8x35 VA
KABELMUFFE D=41/52/60 H=4

KABELMUFFE D=50/58/68 H=6

ABDECKUNG

DICHTSTOPFEN 100

SCHUTZPLAKETTE

RUECKSTRAHLER 70X22 ROT KLEBEND (SRG)
RUECKSTRAHLER 70X22 WEISS KLEBEND (SRG)
RUECKSTRAHLER 70X22 GELB KLEBEND (SRG)
Gewindepack D=107 L=285

Gewindepack D=107 L=55

Rurowy,patak ochronny ZA-X 903/1403

MH994 | O

Komentarz

llo

(7

(¢

H = N N N B NN P P N OO N

19.07.2025



Rurowy patak ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)

_©—50
~El 30
40 ﬁ@/\\tj)
0 G
20— -
=
10 QF") -
NN T e
NN P
\ O\ e
§\\ N/ //
\i\\\\// /
ey S
\\A S/ 6‘0
3050 ( ¢ [
N NN
e g® NN _ @ /
=N N 7
Q@I}/((’Q/V@/\/ - \\\ \\\\ /)) ? <;(</
\( \\ﬁ \\\7/ ) 1/\ \
20 3040 S S e s
TN 4 4 N X 30
N j N /o v ~—40
\\\\\\\\ J \‘\ /// /// ; e
NN "/ P
DN - ~—30
e T N
T 20
50—
(N
Y
4030

Q

/ \%97 20

Strona 26 / 228 MH994 | O

19.07.2025



Rurowy patak ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)

Nr artykutu
116173
DC067
DF185
DF409
DE538
ID184
113950

Strona 27 /228

Nr pozycji
10

20

30

40

50

60

1000

Opis

ROHRSCHUTZBUEGEL ZA-X 903/1403 (11/K5)
Sruba z tbem szesciokatnym ISO 4017 10x30 VA
SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2

SHB 34816 10,5X30X2,5 PA66 NT

SI-MU 985 M10 A2-70 (B40)

KAPSTO-STOPFEN 320 GL42

STREUER ZA-X 903

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llosé

= N B~ 00 00 »H B

19.07.2025



Rama / zbiornik ZA-X 903 (ETB-0000004623)

Strona 28/ 228

7210

20

MH994 | O

19.07.2025



Rama / zbiornik ZA-X 903 (ETB-0000004623)

ETB-0000004624, Rurowy patak
ochronny ZA-X 903/1403

Strona 29 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Rama / zbiornik ZA-X 903 (ETB-0000004623)

Temat

Strona 30/ 228

Nr artykutu
113950

935007
105844
101599
EF155
917419
EF264
DG135
917808
113891
IC206
114893
925031
925032
DA340
DF021
DE537
113874
925029
DC153
DEO36
113886

Nr pozycji

-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
185
190
200

Opis
STREUER ZA-X 903

ZA-X 903 (02/K5)

OBERLENKERBOLZEN KAT. 1/2
SICHERUNGSSCHNUR MIT KLAPPSTECKER
S-Haken D=3,8 1.4301

Sicherungsschnur L=195

FEDERRING 3,0X26 (B06)

Klappstecker 11023 10X55

SIEBROSTE ZA-X 902/1402 (02/K5)
AUFLAGE

KABELSCHIENE L=897+-2
DECKELSCHARNIER
BEFESTIGUNGSKAPPE RE.
BEFESTIGUNGSKAPPE LI.

Sruba iz tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA
SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
SIEBRASTE

FLUEGELSCHRAUBE M10X45

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 10x45 VA
Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70
SIEBVERRIEGELUNG (SR)

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

(7

(¢

A D N N DN O N R H R R B R

=
o

N N B N N

19.07.2025



Rama / zbiornik ZA-X 903 (ETB-0000004623)

Temat

C065

Strona 31/ 228

Nr artykutu
DA367
DF279
112201
112202
110959
DA330
102167
915379
DA062
DF176
101083
KE371
ID003
113881
109023
116171
NDO065
NDO066
ND064
ETB-0000004624

Nr pozycji
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
500

Opis

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x50 VA
Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT
KABELMUFFE D=41/52/60 H=4

KABELMUFFE D=50/58/68 H=6

ABDECKUNG MONTAGEOEFFNUNG

Sruba z tbem stozkowym 8x30 VA

SHB KUNST. 8,5X 21X 1

ABSCHIRMBLECH 1.4301+2R

Sruba z tbem stozkowym8x20 VA

SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV. A2
HEBELWERKZEUG

Klemmschelle

Kabelmuffe D=16/24/30

ABDECKUNG

DICHTSTOPFEN 100

SCHUTZPLAKETTE

RUECKSTRAHLER 70X22 ROT KLEBEND (SRG)
RUECKSTRAHLER 70X22 WEISS KLEBEND (SRG)
RUECKSTRAHLER 70X22 GELB KLEBEND (SRG)
Rurowy patgk ochronny ZA-X 903/1403

MH994 | O

Komentarz

llo

(7

(¢

N N N A N N P N B N N P NN PP B P &N

19.07.2025



Rurowy patak ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)

_©—50
~El 30
40 ﬁ@/\\tj)
0 G
20— -
=
10 QF") -
NN T e
NN P
\ O\ e
§\\ N/ //
\i\\\\// /
ey S
\\A S/ 6‘0
3050 ( ¢ [
N NN
e g® NN _ @ /
=N N 7
Q@I}/((’Q/V@/\/ - \\\ \\\\ /)) ? <;(</
\( \\ﬁ \\\7/ ) 1/\ \
20 3040 S S e s
TN 4 4 N X 30
N j N /o v ~—40
\\\\\\\\ J \‘\ /// /// ; e
NN "/ P
DN - ~—30
e T N
T 20
50—
(N
Y
4030

Q

/ \%97 20

Strona 32/ 228 MH994 | O

19.07.2025



Rurowy patak ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)

Nr artykutu
116173
DC067
DF185
DF409
DE538
ID184
113950

Strona 33/ 228

Nr pozycji
10

20

30

40

50

60

1000

Opis

ROHRSCHUTZBUEGEL ZA-X 903/1403 (11/K5)
Sruba z tbem szesciokatnym ISO 4017 10x30 VA
SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2

SHB 34816 10,5X30X2,5 PA66 NT

SI-MU 985 M10 A2-70 (B40)

KAPSTO-STOPFEN 320 GL42

STREUER ZA-X 903

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llosé

= N B~ 00 00 »H B

19.07.2025



Rama / zbiornik ZA-X 1403 (ETB-0000004632)

AR 210
@\‘ . EF 20 |
ij,%x%rzoo 30

|15
\ @KQLH 20
160
.

.

\\
e N\

160 &
300 & 220\

Strona 34 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Rama / zbiornik ZA-X 1403 (ETB-0000004632)

ETB-0000004624, Rurowy patak
ochronny ZA-X 903/1403

Strona 35/ 228 MH994 | O 19.07.2025



Rama / zbiornik ZA-X 1403 (ETB-0000004632)

Nr artykutu
113955

935294
105844
101599
EF155
917419
EF264
DG135
917808
113891
IC206
114893
925031
925032
DA340
DF021
DE537
113874
925029
DC153
DEO036
113886

Strona 36 /228

Nr pozycji
-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
185
190
200

Opis
STREUER ZA-X 1403

ZA-X 1403 (02/K5)

OBERLENKERBOLZEN KAT. 1/2
SICHERUNGSSCHNUR MIT KLAPPSTECKER
S-Haken D=3,8 1.4301

Sicherungsschnur L=195

FEDERRING 3,0X26 (B06)

Klappstecker 11023 10X55

SIEBROSTE ZA-X 902/1402 (02/K5)
AUFLAGE

KABELSCHIENE L=897+-2
DECKELSCHARNIER
BEFESTIGUNGSKAPPE RE.
BEFESTIGUNGSKAPPE LI.

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA
SHB 7090 8,4X16X1;6 200HV A2
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
SIEBRASTE

FLUEGELSCHRAUBE M10X45

Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 10x45 VA
Sechskantmutter 1ISO 4032 M10 A4-70
SIEBVERRIEGELUNG (SR)

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

A D N N DN O N R H R R B R

=
o

N N B N N

19.07.2025



Rama / zbiornik ZA-X 1403 (ETB-0000004632)

Nr artykutu
DA367
DF279
112201
112202
110959
DA330
102167
915379
DA062
DF176
101083
KE371
IDO03
113881
109023
116171
NDO065
NDO066
ND064
ETB-0000004624

Strona 37 / 228

Nr pozycji
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
500

Opis

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x50 VA
Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT
KABELMUFFE D=41/52/60 H=4

KABELMUFFE D=50/58/68 H=6

ABDECKUNG MONTAGEOEFFNUNG

Sruba z tbem stozkowym 8x30 VA

SHB KUNST. 8,5X 21X 1

ABSCHIRMBLECH 1.4301+2R

Sruba z tbem stozkowym 8x20 VA

SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2
HEBELWERKZEUG

Klemmschelle

Kabelmuffe D=16/24/30

ABDECKUNG

DICHTSTOPFEN 100

SCHUTZPLAKETTE

RUECKSTRAHLER 70X22 ROT KLEBEND (SRG)
RUECKSTRAHLER 70X22 WEISS KLEBEND (SRG)
RUECKSTRAHLER 70X22 GELB KLEBEND (SRG)
Rurowy patak ochronny ZA-X 903/1403

MH994 | O

Komentarz

llo

(7

(¢

N N N A N N P N B N N P NN PP B P &N

19.07.2025



Rurowy patak ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)

_©—50
~El 30
40 ﬁ@/\\tj)
0 G
20— -
=
10 QF") -
NN T e
NN P
\ O\ e
§\\ N/ //
\i\\\\// /
ey S
\\A S/ 6‘0
3050 ( ¢ [
N NN
e g® NN _ @ /
=N N 7
Q@I}/((’Q/V@/\/ - \\\ \\\\ /)) ? <;(</
\( \\ﬁ \\\7/ ) 1/\ \
20 3040 S S e s
TN 4 4 N X 30
N j N /o v ~—40
\\\\\\\\ J \‘\ /// /// ; e
NN "/ P
DN - ~—30
e T N
T 20
50—
(N
Y
4030

Q

/ \%97 20

Strona 38 / 228 MH994 | O

19.07.2025



Rurowy patak ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)

Nr artykutu
116173
DC067
DF185
DF409
DE538
ID184
113950

Strona 39/ 228

Nr pozycji
10

20

30

40

50

60

1000

Opis

ROHRSCHUTZBUEGEL ZA-X 903/1403 (11/K5)
Sruba z tbem szesciokatnym ISO 4017 10x30 VA
SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2

SHB 34816 10,5X30X2,5 PA66 NT

SI-MU 985 M10 A2-70 (B40)

KAPSTO-STOPFEN 320 GL42

STREUER ZA-X 903

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llosé

= N B~ 00 00 »H B

19.07.2025



Rurowy patak ochronny ZA-XW 503 / ZA-X 603 (ETB-0000004620)

PN
\\\ \\\\
o T \\
\Q\ @\v?\\\
\\\D\i [ 7‘; 10
//
//
/
© / / .
L /) o
>/ (S 7
@ / / Ly
/1 ?/?i // /////// - T 7@7
Sl /////////// o 130 7@;
52 — NP
g~ 80 ﬂ? | (2% 90
L - -2 5 LA
L 60 & / %\jg
1 \ / v /
< "y A 20
S \/’ / / @?—110
TS /’\ / // 60
| \\\ / .
RN LN/ 20 T 40
O T N X T Nar
N N AP 4
\:‘ﬁ/ \\\\ ~ \gf‘ \t{ﬂ/ ><\</ @»
\\: S ‘;5%40 T
. {= “ //// . - /| -
I LKA T el
N ~ : _— —
| - _—
\\\\‘\ ‘ // - ///
\\\\ \\\ //// -~ //// -
\\\\ \\\\ - _— /////
‘ \\ \\u/// _
. —
S
o 740
Nz
J
&50
MH994 | O 19.07.2025

Strona 40/ 228



Rurowy patak ochronny ZA-XW 503 / ZA-X 603 (ETB-0000004620)

Nr artykutu
934735
934736
116176
KE159
DA560
DF278
DF033
DE538
DF408
DF021
DA062
102167
DE537
ID203
113940

113945

Strona 41/ 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
1000

1000

Opis
LEUCHTENTRAEGER LI. ZAX-W (02)
LEUCHTENTRAEGER RE. ZAX-W (02)

ROHRSCHUTZBUEGEL ZA-X 503/603 (11/K5)
Klemmbhaelftenpaar 3015 SKP-2-G-30-PA
Sruba z tbem walcowy ISO 4762 10x55 VA

SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT

SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2
SI-MU 985 M10 A2-70 (B40)

SHB 34815 8,4X16X1,6 PAG66 NT
SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2
Sruba z tbem stozkowym 8x20 VA
SHB KUNST. 8,5X 21X 1
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
KAPSTO-STOPFEN 320°GL30
STREUER ZA-XW 503

STREUER ZA-X 603

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

(7

(¢

= N O O O OO0 OO 00 00 0 o o rHr P BB

19.07.2025



Rurowy patak ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)

_©—50
~El 30
40 ﬁ@/\\tj)
0 G
20— -
=
10 QF") -
NN T e
NN P
\ O\ e
§\\ N/ //
\i\\\\// /
ey S
\\A S/ 6‘0
3050 ( ¢ [
N NN
e g® NN _ @ /
=N N 7
Q@I}/((’Q/V@/\/ - \\\ \\\\ /)) ? <;(</
\( \\ﬁ \\\7/ ) 1/\ \
20 3040 S S e s
TN 4 4 N X 30
N j N /o v ~—40
\\\\\\\\ J \‘\ /// /// ; e
NN "/ P
DN - ~—30
e T N
T 20
50—
(N
Y
4030

Q

/ \%97 20

Strona 42 / 228 MH994 | O

19.07.2025



Rurowy patak ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)

Nr artykutu
116173
DC067
DF185
DF409
DE538
ID184
113950

Strona 43/ 228

Nr pozycji
10

20

30

40

50

60

1000

Opis

ROHRSCHUTZBUEGEL ZA-X 903/1403 (11/K5)
Sruba z tbem szesciokatnym ISO 4017 10x30 VA
SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2

SHB 34816 10,5X30X2,5 PA66 NT

SI-MU 985 M10 A2-70 (B40)

KAPSTO-STOPFEN 320 GL42

STREUER ZA-X 903

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llosé

= N B~ 00 00 »H B

19.07.2025



Zatacznik S 203 do ZA-X 503 (ETB-0000004635)

10

30

Strona 44 / 228

MH994 | O

19.07.2025



Zatacznik S 203 do ZA-X 503 (ETB-0000004635)

ETB-0000012432, Mocowanie
elementéw montazowych
S5203/5253

Strona 45/ 228 MH994 | O 19.07.2025



Zatacznik S 203 do ZA-X 503 (ETB-0000004635)

Nr artykutu Nr pozycji
114064 10
930091 20
930090 30
113884 40

ETB-0000012432 500

Strona 46 / 228

Opis

Nadstawka nad zbiornik S 203
SEITENWAND S200 (02)
WAND S (02)

ECKE S

Mocowanie elementéw montazowych 5203/5253

MH994 | O

llosé

A N N =

19.07.2025



Mocowanie elementéw montazowych S203/S253 (ETB-0000012432)

Strona 47 / 228

10

MH994 | O

19.07.2025



Mocowanie elementéw montazowych S203/S253 (ETB-0000012432)

Nr artykutu
923839
DA062
102167
DF176
DEO030
923719
DC151

Strona 48/ 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70

Opis

MONTAGETEILE AUFSATZ S 203/253

Sruba z tbem stozkowym 8x20 VA

SHB KUNST. 8,5X 21X 1

SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2
Sechskantmutter 1ISO 4032 M 8 A4-70
DISTANZSCHEIBE

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 8x30 VA

MH994 | O

llo

(7

(¢

24
16

19.07.2025



Mocowanie elementéw montazowych S203/S253 (ETB-0000012432)

Strona 49/ 228

10

MH994 | O

19.07.2025



Mocowanie elementéw montazowych S203/S253 (ETB-0000012432)

Nr artykutu
923839
DA062
102167
DF176
DEO030
923719
DC151

Strona 50/ 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70

Opis

MONTAGETEILE AUFSATZ S 203/253

Sruba z tbem stozkowym 8x20 VA

SHB KUNST. 8,5X 21X 1

SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2
Sechskantmutter 1ISO 4032 M 8 A4-70
DISTANZSCHEIBE

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 8x30 VA

MH994 | O

llo

(7

(¢

24
16

19.07.2025



Zatacznik S253 do ZA-X 603 (ETB-0000012433)

Strona 51/ 228

10

MH994 | O

19.07.2025



Zatacznik S253 do ZA-X 603 (ETB-0000012433)

ETB-0000012432, Mocowanie
elementéw montazowych
S5203/5253

Strona 52 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Zatacznik S253 do ZA-X 603 (ETB-0000012433)

Nr artykutu Nr pozycji
114065 10
930091 20
930086 30
113884 40

ETB-0000012432 500

Strona 53/ 228

Opis

Nadstawka nad zbiornik S 253 zielona
SEITENWAND S200 (02)

WAND S 250 (02/K5)

ECKE S

Mocowanie elementéw montazowych 5203/5253

MH994 | O

llosé

A N N =

19.07.2025



Mocowanie elementéw montazowych S203/S253 (ETB-0000012432)

Strona 54 / 228

10

MH994 | O

19.07.2025



Mocowanie elementéw montazowych S203/S253 (ETB-0000012432)

Nr artykutu
923839
DA062
102167
DF176
DEO030
923719
DC151

Strona 55/ 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70

Opis

MONTAGETEILE AUFSATZ S 203/253

Sruba z tbem stozkowym 8x20 VA

SHB KUNST. 8,5X 21X 1

SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2
Sechskantmutter 1ISO 4032 M 8 A4-70
DISTANZSCHEIBE

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 8x30 VA

MH994 | O

llo

(7

(¢

24
16

19.07.2025



Zatgcznik S 353 do ZA-X 903 / ZA-X 1403 (ETB-0000004637)

10

Strona 56 / 228

MH994 | O

19.07.2025



Zatgcznik S 353 do ZA-X 903 / ZA-X 1403 (ETB-0000004637)

ETB-0000012428, Przystawka do
elementéw montazowych
S$353/5502

Strona 57 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Zatgcznik S 353 do ZA-X 903 / ZA-X 1403 (ETB-0000004637)

Nr artykutu Nr pozycji
114066 10
930063 20
930064 30
113884 40

ETB-0000012428 500

Strona 58 /228

Opis

Nadstawka nad zbiornik S 353
WAND S 350 (02/K5)
SEITENWAND S350 (02/K5)
ECKE S

Przystawka do elementéw montazowych S353/S502

MH994 | O

llosé

A N N =

19.07.2025



Przystawka do elementéw montazowych S353/S502 (ETB-0000012428)
10 .
— 7 20
Y. @30
/ 40— \\
/ 50 & \
S |
\\ N V/ /
\ 40— | /
\ = ;
\ —~ /
AN S260 /
\ 40 ﬂ/f; //
A 70
\\g - v’
20—{# \j‘r//
30 @
! 10
/ 90 ¢ 20
: 70 %%7
! @%—30
60
(%40
é \
40 —&)
50 &

Strona 59/ 228

MH994 | O

19.07.2025



Przystawka do elementéw montazowych S353/S502 (ETB-0000012428)

Nr artykutu
923734
DA062
102167
DF176
DEO030
923719
DC151

Strona 60/ 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70

Opis

MONTAGETEILE AUFSATZ S 350/500

Sruba z tbem stozkowym 8x20 VA

SHB KUNST. 8,5X 21X 1

SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2
Sechskantmutter 1ISO 4032 M 8 A4-70
DISTANZSCHEIBE

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 8x30 VA

MH994 | O

llo

(7

(¢

16
16
32
24
16

19.07.2025



Przystawka do elementéw montazowych S353/S502 (ETB-0000012428)
10 .
— 7 20
Y. @30
/ 40— \\
/ 50 & \
S |
\\ N V/ /
\ 40— | /
\ = ;
\ —~ /
AN S260 /
\ 40 ﬂ/f; //
A 70
\\g - v’
20—{# \j‘r//
30 @
! 10
/ 90 ¢ 20
: 70 %%7
! @%—30
60
(%40
é \
40 —&)
50 &

Strona 61/ 228

MH994 | O

19.07.2025



Przystawka do elementéw montazowych S353/S502 (ETB-0000012428)

Nr artykutu
923734
DA062
102167
DF176
DEO030
923719
DC151

Strona 62 /228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70

Opis

MONTAGETEILE AUFSATZ S 350/500

Sruba z tbem stozkowym 8x20 VA

SHB KUNST. 8,5X 21X 1

SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2
Sechskantmutter 1ISO 4032 M 8 A4-70
DISTANZSCHEIBE

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 8x30 VA

MH994 | O

llo

(7

(¢

16
16
32
24
16

19.07.2025



Zatacznik L 803 do ZA-X 903 (ETB-0000012429)

10

Strona 63/ 228

MH994 | O

19.07.2025



Zatacznik L 803 do ZA-X 903 (ETB-0000012429)

ETB-0000012430, Mocowanie
elementéw montazowych
L1002/L803

Strona 64 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Zatacznik L 803 do ZA-X 903 (ETB-0000012429)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢
114067 10 Nadstawka nad zbiornik L 803 1
929221 20 WAND L HI. (02) 1
929222 30 WAND L VO. (02) 1
929223 40 SEITENWAND L (02) 2
1987110 50 KONTROLLFENSTER 2
113915 60 ECKE L 2 2
113914 70 ECKEL1 2
DH091 80 Blindniet 15983 4,0X10,0 A2/A2 2
ETB-0000012430 500 Mocowanie elementéw montazowych L1002/L803

Strona 65 /228 MH994 | O 19.07.2025



Mocowanie elementéw montazowych L1002/L803 (ETB-0000012430)

Strona 66 / 228

€60

970
/'/'@720
/M\é\%ao
L
40—y,
50 —©
&
60

MH994 | O

19.07.2025



Mocowanie elementéw montazowych L1002/L803 (ETB-0000012430)

Nr artykutu
923735
DA062
102167
923719
DF176
DEO030
919011
DC151

Strona 67 / 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80

Opis

MONTAGETEILE AUFSATZ L 1000/800

Sruba z tbem stozkowym 8x20 VA

SHB KUNST. 8,5X 21X 1

DISTANZSCHEIBE

SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2
Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70
DICHTKAPPE GESCHLOSSEN

Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 8x30 VA

MH994 | O

llo

(7

(¢

40
40
24
72
56

16

19.07.2025



Mocowanie elementéw montazowych L1002/L803 (ETB-0000012430)

Strona 68/ 228

€60

970
/'/'@720
/M\é\%ao
L
40—y,
50 —©
&
60

MH994 | O

19.07.2025



Mocowanie elementéw montazowych L1002/L803 (ETB-0000012430)

Nr artykutu
923735
DA062
102167
923719
DF176
DEO030
919011
DC151

Strona 69/ 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80

Opis

MONTAGETEILE AUFSATZ L 1000/800

Sruba z tbem stozkowym 8x20 VA

SHB KUNST. 8,5X 21X 1

DISTANZSCHEIBE

SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2
Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70
DICHTKAPPE GESCHLOSSEN

Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 8x30 VA

MH994 | O

llo

(7

(¢

40
40
24
72
56

16

19.07.2025



Kétka transportowe hamowane (ETB-0000004708)

(o0 |-
P (0
100
RN _
LS 110
N ft\x\f@ /120
ey
N -
/ F & \a
N D//Lso
N\ 0 U
140 (@130
=4 .
150 160/\® - ‘/90)
5 K\(\
///%g ] o
MMO02 “ L(V-//
s |— 170
Strona 70/ 228

MH994 | O

19.07.2025



Kétka transportowe hamowane (ETB-0000004708)

Nr artykutu
948320
LE229
948317
934512
DG115
EF239
917419
EF155
934511
1062100
917419
EF155
LE230
DB268
DF363
DEO41
MMO002

Strona 71/ 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170

Opis

Kétka transportowe wtykowe, zielone

Koto kompl. z uchwytem i hamulc. skretne
GABEL (02/K5)

SICHERUNGSSCHNUR M.KLP-STE

KLP-STE 11023 8X42 1.4301

Federring 3,0x26

Sicherungsschnur L=195

S-Haken D=3,8 1.4301
SICHERUNGSSCHNUR

FEDERSTECKER 1-FACH 4,5 X 92
Sicherungsschnur L=195

S-Haken D=3,8 1.4301

Koto z litej gumy

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4014 12x90 VA
Sicherungsscheibe 12/4X27X1,8 A2
Sechskantmutter 1ISO 4032 M12 A4-70

MA Rollvorrichtung ZA

MH994 | O

llo

(7

(¢

H N N N N H B R N R H B B N N N R

19.07.2025



Sktadana plandeka ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004743)

Strona 72/ 228

a
S A |
///// /\\\ \\\ D A 350
AN NG ™~ oooo

240 |- 290
N

240~ 230
=S

=280

>y 260-0)

/o270

230 (5

(( J?’/ Mol P
-

MH994 | O

19.07.2025



Sktadana plandeka ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004743)

ETB-0000004744, Sktadana
plandeka, dzwignia reczna ZA-X
903 /1403

Strona 73/ 228 MH994 | O 19.07.2025



Sktadana plandeka ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004743)

Temat

Strona 74 / 228

Nr artykutu
927782
929583
928134
929531
928375
929532
928376
929534
928371
929535
928370
928479
928372
IC215
928374
928373
936590
931080
928365
IDO09
DE538
DC069

Nr pozycji

10
10
20
20
30
30
40
40
50
50
60
60
70
75
80
90
100
110
120
130
140
150

Opis

Sktadana plandeka S

Sktadana plandeka XM
ABDECKPLANE ZA-M 900
PLANE ZA-M L 800
STUETZROHR 1.4301
STUETZROHR 1.4301
STUETZROHR LANG 1.4301
STUETZROHR LANG 1.4301
ROHRBUEGEL (09)
ROHRBUEGEL (09)
PLANENHALTER F. S+M (02/K5)
PLANENHALTER E.L+XM (02/K5)
STREBE HINTEN

Klemmileiste L=1927+/-3mm
STREBE VORNE LlI.

STREBE VORNE RE
BEFESTIGUNGSTEILE
GEWINDESTOPFEN

BUCHSE 30X 60

Kapstokappe 250/ 30

SI-MU 985 M10 A2-70 (B40)
Sruba z tbem szes$ciokatnym 1SO 4017 10x35 VA

MH994 | O

Komentarz

Pokrywa S
Oktadka XM
Pokrywa S
Oktadka XM
Pokrywa S
Oktadka XM
Pokrywa S
Oktadka XM
Pokrywa S
Oktadka XM

llos¢
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
2
2
4
10
2
19.07.2025



Sktadana plandeka ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004743)

Temat Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
DC352 160 Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 10x90 VA 4
DF033 170 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 17
DC237 180 Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 10x60 VA 5
DF278 190 SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT 10
112202 200 KABELMUFFE D=50/58/68 H=6 1
926765 210 ABSTANDSHALTER 2
HF070 220 Puffer D=30X 20 Ausfuehrung E IG'M8 V2A 2
DF279 230 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 14
DF176 240 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 18
DC275 250 Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 8x12 VA 2
DA062 260 Sruba z tbem stozkowymi8x20 VA 8
102167 270 SHB KUNST. 8,5X 21X 1 8
DES537 280 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 12
DC036 290 Sruba.z tbem széesciokatnym 1SO 4017 8x25 VA 6
937164 300 SCHUTZPLATTE 1
DH154 310 Blindniet 15983 4,8X12,0 A2/A2 2
KA059 320 MONT.PASTE WEICON ANTI-SEIZE HIGH-TECH 1
KEO80 340 Kabelbinder 12,6X 720 schwarz 5
KE115 340 Kabelbinder 4,8X300 schwarz 4
KE11l6 340 KABELBINDER 7,8X540 SCHW. 5
YY01886 350 REPARATURSET PLANE 1
Cl12 ETB-0000004744 500 Sktadana plandeka, dZzwignia reczna ZA-X 903 / 1403

Strona 75/ 228 MH994 | O 19.07.2025



Sktadana plandeka, dzwignia

reczna ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004744)

Strona 76 / 228

i

=

(=

N
N
\\\,3\/:\/
)
=
///// /"/
=
-
P
\(//// (@\(\ /VGT/

M

MH994 | O

19.07.2025



Sktadana plandeka, dzwignia reczna ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004744)

Nr artykutu
945880
945877
943980
110173
KB085
DH157
937883
937888
937165
KB0O16
HA097
DF409
DF176
DE537
DF013
DE578
928367
DC352
DF033
DF278
928365
926765

Strona 77 / 228

Nr pozycji
10
15
20
30
40
45
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
195

Opis

HANDHEBEL L VORM.

HANDHEBEL L. GESCHW (02/K5)
SCHUTZGLOCKE

GRIFF (14)

Handgriff 25X8 L= 160 PVC schwarz
Blindniet 15983 4,8X14,0 A2/A2
HANDHEBEL M VORM.

HANDHEBEL M GESCHW (02/K5)
VERRIEGELUNG SCHLOSS (09)
HANDGRIFF 30X5 L=CA. 90
ZUGFED 1,6X12,5X 59 1.4310

SHB 34816 10,5X30X2,5 PA66 NT
SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2
Sicherungsmutter DIN"985:M 8/A2-70
SHB 7093-1 6,4X18X1;6 200HV A2
SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40)

BUCHSE

Sruba z them'sze$ciokatnym 1SO 4017 10x90 VA
SHB,709010,5X20X2 200HV A2
SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT
BUCHSE 30X 60

ABSTANDSHALTER

MH994 | O

llo

(7

(¢

N B N O F N N N W » N R R H P B R R B R B pP

19.07.2025



Sktadana plandeka, dzwignia reczna ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004744)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢

DE538 200 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 3
DC237 210 Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 10x60 VA 2
DCO036 220 Sruba z tbem szeéciokatnym I1SO 4017 8x25 VA 1
937164 230 SCHUTZPLATTE 1
937166 240 VERRIEGELUNG KONSOLE 1

Strona 78 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Sktadana plandeka, dzwignia

reczna ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004744)

Strona 79/ 228

i

=

(=

N
N
\\\,3\/:\/
)
=
///// /"/
=
-
P
\(//// (@\(\ /VGT/

M

MH994 | O

19.07.2025



Sktadana plandeka, dzwignia reczna ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004744)

Nr artykutu
945880
945877
943980
110173
KB085
DH157
937883
937888
937165
KB0O16
HA097
DF409
DF176
DE537
DF013
DE578
928367
DC352
DF033
DF278
928365
926765

Strona 80/ 228

Nr pozycji
10
15
20
30
40
45
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
195

Opis

HANDHEBEL L VORM.

HANDHEBEL L. GESCHW (02/K5)
SCHUTZGLOCKE

GRIFF (14)

Handgriff 25X8 L= 160 PVC schwarz
Blindniet 15983 4,8X14,0 A2/A2
HANDHEBEL M VORM.

HANDHEBEL M GESCHW (02/K5)
VERRIEGELUNG SCHLOSS (09)
HANDGRIFF 30X5 L=CA. 90
ZUGFED 1,6X12,5X 59 1.4310

SHB 34816 10,5X30X2,5 PA66 NT
SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2
Sicherungsmutter DIN"985:M 8/A2-70
SHB 7093-1 6,4X18X1;6 200HV A2
SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40)

BUCHSE

Sruba z them'sze$ciokatnym 1SO 4017 10x90 VA
SHB,709010,5X20X2 200HV A2
SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT
BUCHSE 30X 60

ABSTANDSHALTER

MH994 | O

llo

(7

(¢

N B N O F N N N W » N R R H P B R R B R B pP

19.07.2025



Sktadana plandeka, dzwignia reczna ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004744)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢

DE538 200 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 3
DC237 210 Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 10x60 VA 2
DCO036 220 Sruba z tbem szeéciokatnym I1SO 4017 8x25 VA 1
937164 230 SCHUTZPLATTE 1
937166 240 VERRIEGELUNG KONSOLE 1

Strona 81 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Sktadana plandeka ZA-XW503 / ZA-X 603 (ETB-0000004766)

19.07.2025

MH994 | O

Strona 82 /228



Sktadana plandeka ZA-XW503 / ZA-X 603 (ETB-0000004766)

Nr artykutu
922197
922198
922199
AP441
925369
919801
1976100
DCO031
DEO030
DF176
DB154
DE538
DF005
DHO039
HF070
DF361
DF033
IDO09
ID084
DC275
922203
KE116

Strona 83/ 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

Opis

Buegel 30 fuer Abdeckschwenkplane
Stuetzrohr 30x1480

Klemmschiene

Vierkantrohr Kunststoff 18X9,5X2 L=2900
ABDECKPLANE ZA-XS /E + S 750
BUEGELHALTER

UEBERGANGSWINKEL 1001 (02/K5)

Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 8x20 VA
Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70

SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2

Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4014 10x50 VA
SI-MU 985 M10 A2-70 (B40)

SHB 7093-1 4,3X12X1 200HV (BO1)

BLI-NT 15977 3,2X 8;0°ALA/ST-L

Puffer D=30X 20 Ausfuehrung E IG M8 V2A
Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2

SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2

Kapstokappe 250/ 30

KAPSTO-STOPFEN 600 B257

Sruba z tbem szeéciokatnym I1SO 4017 8x12 VA
MA PLANE

KABELBINDER 7,8X540 SCHW.

MH994 | O

Komentarz

llo

(7

n\
0 00 H R R R R R

=
o

U = N N N N HEH N N N NN

19.07.2025



Sktadana plandeka ZA-XW503 / ZA-X 603 (ETB-0000004766)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
929200 230 Pokrywa 1
925368 1000 Sktadana plandeka XS do samodzielnego montazu Dostepne tylko 1

pojedyncze czesci

Strona 84 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Naped (HBG-05)

ETB-0000004702, Naped ETB-0000004705, Naped ETB-0000004710, Watek ETB-0000005673, Watek
mechaniczny / tarcze rozsiewajgce mechaniczny / tarcze rozsiewajgce przekaznikowy przegubowo-teleskopowy E|684 -W
(1) (2) 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk

Strona 85 /228 MH994 | O 19.07.2025



Naped (HBG-05)

Nr artykutu Nr pozycji Opis

ETB-0000004702 1810 Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1)

ETB-0000004705 1820 Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajgce (2)

ETB-0000004710 1830 Watek przekaznikowy

ETB-0000005673 1840 Watek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk

Strona 86 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Strona 87 / 228

@\\\\ AN
\1 /\ﬁ\ \?@m\ 300
AN X
[\ S QR? g\@—mo
osn /®j>\€‘\\§\g\w A 290
\\:\@} ) A:\/\\ N \\\ P ’/f ﬁ
s PN ;
0P JJ
270 Gs\ :
@u/ T
C? 300
310
//'
/'/r
7
200
100. e
~ o\
F\\\@V
\Z9

Lj//gy\\\\ /’/10

MH994 | O

OD 001
SAE 90
161

1

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

J

2] [20]5[<ej

.
N
.
i

&

£

e

- &

ETB-0000004705, Naped
mechaniczny / tarcze rozsiewajgce
(2)

Strona 88 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Temat

Strona 89/ 228

Nr artykutu
117096

116380
1342100
FG090
1359100
FA022
1341100
FG089
DDO023
FFO19
1360100
DMO066
DC127
DL276
FFO13
DCO015
DL153
FFO12
1302100
1304100

Nr pozycji

-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190

Opis
ANTRIEB ZA-X M. STREUSCHEIBEN

GETRIEBE ZA-X

GETRIEBEDECKEL (02)

FLACHDICHTUNG 1,5X128X283 NBR/SBR
STAUBKAPPE

Wellendichtring 52X 25X 8
GETRIEBESEITENDECKEL (02)

FLACHDICHTUNG 2X80X96 NBR/SBR

Sruba zamykajaca DIN 7604 A M22x1,5 5.8 VZ
DICHT-RING 22X27X3 IT
FLANSCHF.EINGANGSWELLE (02)

Passfeder DIN 6885A 8X 7X110 1.4301

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 16x50 8.8
Passscheibe DIN 988 10X 16X1
Schraubendichtring f.M 8 PA

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 6x16 8.8 VZ
Passscheibe DIN 988 8X 14X0,5
Schraubendichtring M6

GETRIEBEGEHAEUSE M.ROHR

LAGERROHR KPL.

MH994 | O

Komentarz

Uwaga. Nie mozna
zamowi¢ montazu,
dostepne sg tylko
pojedyncze czesci.

llo

(7

(¢

H KB 00 00 00 O O O H H H B N K N N H R R

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Temat Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
1361100 200 GETRIEBEEINGANGSWELLE 1
1308100 210 BUCHSE 1
DL102 220 SI-RG 472 62X2 FST 1
FAO11l 230 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 62X12 1
CA017 240 RI-KU-LA 625 6206 2
DMO009 250 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 35 C45+C 1
DLO86 260 SI-RG 471 30X1,5 FST 1
1362100 270 6KT-SHR 4014 8X 30X17 A2-70 1
DE537 280 Sicherungsmutter DIN 985'M 8 A2-70 1
DC064 290 Sruba z tbem szeéciokgtnym 1SO 4017 10x25 VA 2
DF185 300 SHB 7093-1 10,5X30X2,5.200HV A2 4
DE538 310 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 4
AP084 320 Schlauch 28X6 'schwarz 20/60bar Zamawiaj wedtug 1

metréw.

ID006 330 Kapstohuelse 200 Z10X28 2
ID212 340 SCHUTZKAPPE 24,64/27,81X50 2

EO11 ETB-0000004705 500 Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2)

Strona 90 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Strona 91/ 228

)20

@i§%f3o

(
\

qx
ZeN
—

A

N
Z

O
(@)

@

-

T

\

NS

\

8_

Gf/{)@ 210
190 200

MH994 | O

Y

E S

wF )

230

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Nr artykutu
117096

1318100
DL099
CAO013
DI068
DI033
CAl16
1339100
1319100
CA017
1336100
1322100
1337100
1324100
1335100
DMO007
DMO009
1338100
DDO050
DC350
DF030
DE124

Strona 92 /228

Nr pozycji
-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

Opis
ANTRIEB ZA-X M. STREUSCHEIBEN

ANTRIEBSWELLE

Sicherungsring DIN 472 52X2
RI-KU-LA 625 6205

Spannstift ISO 8752 8X 40 St
Spannstift ISO 8752 5X 40 St
Rillenkugellager DIN 625 16003 2RS
SCHEIBE

LAGERSTEG

RI-KU-LA 625 6206

DISTANZROHR

QUERWELLE M.NUT

DISTANZROHR

DISTANZROHR

DISTANZROHR

Passfeder DIN 6885A'8X 7X 30 C45+C
Passfeder DIN.6885A 8X 7X 35 C45+C
VERSPANNSCHEIBE

Wkret z tbem stozkowym ptaskim ISO 10642 10x25 08.8
Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 10x20 10.9 VZ
SHB 7092 10,5X18X1,6 200HV
Sicherungsmutter ISO 7042 M10 10

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

A N M P P P N R P R R R RPN N NNNNNN

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
116377 220 SATZ KEGELRAEDER F. EINGANGSWELLE 1
116378 230 SATZ KEGELRAEDER F. AUSGANGSWELLE 1

Strona 93 /228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Strona 94 / 228

)20

@i§%f3o

(
\

qx
ZeN
—

A

N
Z

O
(@)

@

-

T

\

NS

\

8_

Gf/{)@ 210
190 200

MH994 | O

Y

E S

wF )

230

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Nr artykutu
117096

1318100
DL099
CAO013
DI068
DI033
CAl16
1339100
1319100
CA017
1336100
1322100
1337100
1324100
1335100
DMO007
DMO009
1338100
DDO050
DC350
DF030
DE124

Strona 95/ 228

Nr pozycji
-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

Opis
ANTRIEB ZA-X M. STREUSCHEIBEN

ANTRIEBSWELLE

Sicherungsring DIN 472 52X2
RI-KU-LA 625 6205

Spannstift ISO 8752 8X 40 St
Spannstift ISO 8752 5X 40 St
Rillenkugellager DIN 625 16003 2RS
SCHEIBE

LAGERSTEG

RI-KU-LA 625 6206

DISTANZROHR

QUERWELLE M.NUT

DISTANZROHR

DISTANZROHR

DISTANZROHR

Passfeder DIN 6885A'8X 7X 30 C45+C
Passfeder DIN.6885A 8X 7X 35 C45+C
VERSPANNSCHEIBE

Wkret z tbem stozkowym ptaskim ISO 10642 10x25 08.8
Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 10x20 10.9 VZ
SHB 7092 10,5X18X1,6 200HV
Sicherungsmutter ISO 7042 M10 10

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

A N M P P P N R P R R R RPN N NNNNNN

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
116377 220 SATZ KEGELRAEDER F. EINGANGSWELLE 1
116378 230 SATZ KEGELRAEDER F. AUSGANGSWELLE 1

Strona 96 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Watek przekaznikowy (ETB-0000004710)

100

Strona 97 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Watek przekaznikowy (ETB-0000004710)

ETB-0000005673, Watek
przegubowo-teleskopowy E|684 -W
100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk

Strona 98 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Watek przekaznikowy (ETB-0000004710)

Temat Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llo

0.
n\

E)448 10 Watek przekaz. WS W2100 ze sprz. ciernym 1 3/8 cala 760 1
mm 6-czesciowy

EJ450 20 Potéwka watka prz. W30-100E do cigg.ros. 8 x 32 x 38 mm 8X32X38 do 1
ciggnikéw rosyjskich

EO030 ETB-0000005673 100 Watek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E.710-mm, 1
3/8 cala, 6 sztuk

Strona 99 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Watek przegubowo-teleskopowy E)J684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005673)

56
|

2 5 / \\ \ '/
/ \ .
— |
5 W\ , N\ |
\ A T \ / / \\‘i\ . \ ’ ‘
- s W) W N\
= o § / ) — N\ // 3 |
@ |
i
o

T T 13
sy 21T
27 24 | 1 1615 14 |
26 22 Ry \
51 | | == ‘ ‘(@@@ =T\
s ST
S T 03] )
Ve \\\ @ = (@ == )
S 0 \/\W ) C
T 0 VI -
e
9 (90)
° Aee= | Bei Bestellung zusétzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
S— When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi la référence du repére 1!
MH994 | O 19.07.2025

Strona 100/ 228



Watek przegubowo-teleskopowy E)J684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005673)

Nr artykutu
EJ684
Y368641
Y116764
Y133830
YY01682
1411200
Y010995
DF361
0913500
1412200
Y084099
Y040444
DIO71
Y690037
Y1085702
Y040456
Y359005
Y365258
Y365305
Y365884
Y193595
Y044321

Strona 101/ 228

Nr pozycji
1
4
5
11
12
13
14
15
16
21
22
23
24
25
26
27
51
52
53
54
55
56

Opis

Watek przekaznikowy WS 100E 1 3/8 cala 710 mm 6-czeSciowy
Schutzhaelfte aussen SC-Rohr 345 mm kz., SC-Trich. 1 Rip. kz.

Schutzhalfte innen SC- Rohr 360mm klrzen
ASGE-Gabel komplett
ASE-VERSCHLUSS KPL.

Kreuzgelenkgabel 30 mit Scherschraubenflansch

Spannstift 10X10
Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2
SCHMIERNIP. M8X1 -SONDER-
Kreuzgarnitur W2100
Kegelschmiernippel 71412 B M8X1
Rillengabel

SPN-STI 8752 8X 50 ST

Profilrohr Rohr 180mmikuerzen
PROFILROHR

Rillengabel

Gleitring

Schutztrichter'5 Rippen

Schraube 3,5X9,5

Stutzring

Schutztrichter RP10

Haltekette

MH994 | O

(7

(¢

N B N N B N H R B N B N R B R B R R B R B pP

19.07.2025



Watek przegubowo-teleskopowy E)J684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005673)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢
Y118745 90 BA u.Gefahrenhinweis-Aufkleber 1

Strona 102 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Watek przegubowo-teleskopowy E)J684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005673)

56
|

2 5 / \\ \ '/
/ \ .
— |
5 W\ , N\ |
\ A T \ / / \\‘i\ . \ ’ ‘
- s W) W N\
= o § / ) — N\ // 3 |
@ |
i
o

T T 13
sy 21T
27 24 | 1 1615 14 |
26 22 Ry \
51 | | == ‘ ‘(@@@ =T\
s ST
S T 03] )
Ve \\\ @ = (@ == )
S 0 \/\W ) C
T 0 VI -
e
9 (90)
° Aee= | Bei Bestellung zusétzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
S— When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi la référence du repére 1!
MH994 | O 19.07.2025

Strona 103/ 228



Watek przegubowo-teleskopowy E)J684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005673)

Nr artykutu
EJ684
Y368641
Y116764
Y133830
YY01682
1411200
Y010995
DF361
0913500
1412200
Y084099
Y040444
DIO71
Y690037
Y1085702
Y040456
Y359005
Y365258
Y365305
Y365884
Y193595
Y044321

Strona 104 / 228

Nr pozycji
1
4
5
11
12
13
14
15
16
21
22
23
24
25
26
27
51
52
53
54
55
56

Opis

Watek przekaznikowy WS 100E 1 3/8 cala 710 mm 6-czeSciowy
Schutzhaelfte aussen SC-Rohr 345 mm kz., SC-Trich. 1 Rip. kz.

Schutzhalfte innen SC- Rohr 360mm klrzen
ASGE-Gabel komplett
ASE-VERSCHLUSS KPL.

Kreuzgelenkgabel 30 mit Scherschraubenflansch

Spannstift 10X10
Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2
SCHMIERNIP. M8X1 -SONDER-
Kreuzgarnitur W2100
Kegelschmiernippel 71412 B M8X1
Rillengabel

SPN-STI 8752 8X 50 ST

Profilrohr Rohr 180mmikuerzen
PROFILROHR

Rillengabel

Gleitring

Schutztrichter'5 Rippen

Schraube 3,5X9,5

Stutzring

Schutztrichter RP10

Haltekette

MH994 | O

(7

(¢

N B N N B N H R B N B N R B R B R R B R B pP

19.07.2025



Watek przegubowo-teleskopowy E)J684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005673)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢
Y118745 90 BA u.Gefahrenhinweis-Aufkleber 1

Strona 105/ 228 MH994 | O 19.07.2025



Hydraulika (HBG-06)

[=]

i
BN

pa

P

ETB-0000004661, Blok odcinajacy
limitera

Strona 106 / 228

ETB-0000004671, Zespdt
dwudrogowy

ETB-0000004662,,Uchwyt weza

MH994 | O

hydraulicznego

19.07.2025



Hydraulika (HBG-06)

Nr artykutu Nr pozycji Opis

ETB-0000004661 2010 Blok odcinajacy limitera
ETB-0000004671 2020 Zespét dwudrogowy
ETB-0000004662 2030 Uchwyt weza hydraulicznego

Strona 107 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Blok odcinajacy limitera (ETB-0000004661)

Strona 108 /228

MH994 | O

#2

/)

A
&2—140
I

19.07.2025



Blok odcinajacy limitera (ETB-0000004661)

ETB-0000004662, Uchwyt weza
hydraulicznego

Strona 109 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Blok odcinajacy limitera (ETB-0000004661)

Temat Nr artykutu
114790

928442
GD279
GC227
GDO007
FFOO7

GC337
GDO003
GC229
GDO052
GB198
GB192
GB549
KE032

922344

F100 ETB-0000004662

Strona 110/ 228

Nr pozycji

-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
500

Opis

System rozs. gran. Limiter X Easy, lewy wraz z czujnikiem
pozycji

SPERRBLOCK F. LIMITER

zaworem zwrotnym L8/L12

Kréciec wkrecany prosty 1ISO 8434-1-SDS-L8xM14x1,5-E A2
Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5

Dichtring DIN 7603A 18X24X1,5 Cu

Kréciec wkrecany prosty ISO 8434-1-SWOSDS-L8xG1/4-E VA
Dtawikowy zawér zwrotny G1/4 G1/4

Kréciec wkrecany prosty 1SO'8434-1-SDS-L8xG1/4-E A2
Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5

Waz hydrauliczny DNO6 L=550 mm

Waz hydrauliczny DNO6 L=3000 mm

Waz ochronny DI=27 mm L=500 mm

Kabelbinder 4,8X160 schwarz

RUND=KUGELHAHN RK DN 6

Uchwyt weza hydraulicznego

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

H A N RBH R R R R B R B B R B

19.07.2025



Uchwyt weza hydraulicznego (ETB-0000004662)

O+

_
L2 Ui
o: o dddde

K T
Y
8

8
e
o Tfr
Rl
e

19.07.2025

MH994 | O

Strona 111/ 228



Uchwyt weza hydraulicznego (ETB-0000004662)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢

945978 10 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN10-DN12 1
943616 20 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN16-DN19 1
943615 30 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DNO6-DNOS8 1
945979 40 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 1 1
945980 50 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 2 1
945981 60 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 3 1
945982 70 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 4 1
945983 80 KENNZEICHNUNGSSCHILDER P/T/LS 1

Strona 112 /228 MH994 | O 19.07.2025



Zespot dwudrogowy (ETB-0000004671)

Strona 113/ 228

10

MH994 | O

19.07.2025



Zespot dwudrogowy (ETB-0000004671)

Nr artykutu
116855

934323
0398700
914575
3645100
GB186
GB184
GB549
KEO032
GCo627
GDO052
DC063
DF036
DF346
DE032
DC331
DF353
KE228
KE240
KEO33

Strona 114/ 228

Nr pozycji
-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190

Opis
BODENGRUPPE ZA-X 503 & 603

ZWEIWEGEEINHEIT ZA-X PERFECT
REIHENSCHALTKOMBINAT. RS2

EINSTECKPROFIL

EINSTECKTASCHE (02)

Waz hydrauliczny DNO6 L=2500 mm

Waz hydrauliczny DNO6 L=1500 mm

Waz ochronny DI=27 mm L=500 mm

Kabelbinder 4,8X160 schwarz

Kréciec katowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ

Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5

Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 10x25 8.8 VZ
SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01)
Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FIZnL-480H
Nakretka szesciokatna SO 4032 - M10 8 - A2G
Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 6x10 8.8 VZ
Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FIZnL-480H
Kabelbinder 4,8X200 PA66 gruen

KABELBINDER 4,5X200 PA66 GELB

KABELBINDER 7,8X370 SCHW.

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

N B FF N N N N N NN DN &P W PN P P P =

19.07.2025



Uchwyt weza hydraulicznego (ETB-0000004662)

O+

_
L2 Ui
o: o dddde

K T
Y
8

8
e
o Tfr
Rl
e

19.07.2025

MH994 | O

Strona 115/ 228



Uchwyt weza hydraulicznego (ETB-0000004662)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢

945978 10 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN10-DN12 1
943616 20 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN16-DN19 1
943615 30 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DNO6-DNOS8 1
945979 40 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 1 1
945980 50 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 2 1
945981 60 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 3 1
945982 70 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 4 1
945983 80 KENNZEICHNUNGSSCHILDER P/T/LS 1

Strona 116 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Elektryka/elektronika (HBG-07)

. -
@v

WM04Z]  MMOSS 7%

@ﬁ%@

e g O

ETB-0000004746, Tylne
osSwietlenie ZA-XW 503

b
‘,:J

MMO44

s

vy Y
ooy ..
ooy @

ETB-0000004780, Tablica
ostrzegawcza boczna na rynek
francuski

Strona 117 / 228

ETB-0000004747, Tylne ETB-0000004774, Oswietlenie
oswietlenie ZA-X 603 / 1403 obrysowe przednie

ETB-0000004745, Pakiet terminala
Easy 2

MH994 | O

ETB-0000009399, Zestaw
oswietlenia roboczego

19.07.2025



Elektryka/elektronika (HBG-07)

Nr artykutu

ETB-0000004746
ETB-0000004747
ETB-0000004774
ETB-0000009399
ETB-0000004780
ETB-0000004745

Strona 118/ 228

Nr pozycji
2510
2520
2530
2540
2550
2560

Opis

Tylne oswietlenie ZA-XW 503

Tylne oswietlenie ZA-X 603 / 1403

Oswietlenie obrysowe przednie

Zestaw oswietlenia roboczego

Tablica ostrzegawcza boczna na rynek francuski

Pakiet terminala Easy 2

MH994 | O

19.07.2025



Tylne oswietlenie ZA-XW 503 (ETB-0000004746)

Strona 119/ 228

7

MMO042

P AN
e YVAVRSVA
FrAy FAWAYAN

JLAVYAS PV

—110

MMO035

JLAVTARVZA

AN AN

—120

—100

S
N
0 \\\/1/ 20
\\ N @
\\ L-
\\\
RN
. \\\1\\\ _
a0
~ RN )
™ \\Q ~_ (
~0 \ \
. A
~L- \\

// o
Jo

i

=
N

\ %J

™ \

- '/ \\\\\ /,/,,
‘g \\\‘\\7//,
//~T0

// /
<
60 /S
4 S

S~ P -
< SN
S W ™.
~ AN ~
~. S
< Y 50
e

,/jﬁ

I

f
¢

MH994 | O

19.07.2025



Tylne oswietlenie ZA-XW 503 (ETB-0000004746)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢

NA127 10 Tylne oSwietlenie drogowe z tablicami ostrzegawczymi 1
NA223 20 Schlussleuchte re. 1,5m m. AMP-Stecker mit Lichtscheibe YY00495 1
NA222 30 Schlussleuchte li. 1,5m m. AMP-Stecker mit Lichtscheibe YY00494 1
DF476 40 Scheibe DIN 34816 5,3X15X1,2 PA66 NT 2
1C245 50 Schutzhaube 2
935297 60 Reparatursatz Warnfolie 1
NL234 70 KABELB. ZA BELEUCHTUNG 1
KE032 80 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 12
KE116 90 KABELBINDER 7,8X540 SCHW. 4
KA059 100 MONT.PASTE WEICON ANTI-SEIZE HIGH-TECH 1
MMO042 110 MA Beleuchtung ZA-XW / E+S 300 1
MMO035 120 MA Warntafeln kleben 1

Strona 120/ 228 MH994 | O 19.07.2025



Tylne oswietlenie ZA-X 603 / 1403 (ETB-0000004747)

Strona 121/ 228

" 4160

MMO041

JLAVVASVNVWA
JAYVAVZSVA
P VARVAVAWAYN

\

-

MH994 | O

19.07.2025



Tylne oswietlenie ZA-X 603 / 1403 (ETB-0000004747)

Nr artykutu
NA128
NA223
NA222
IC245
935071
DA351
DF278
DF033
DE538
935297
935010
DH135
NL234
KE032
KE116
KA059
MM041

Strona 122 /228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170

Opis

Tylne oSwietlenie drogowe z tablicami ostrzegawczymi
Schlussleuchte re. 1,5m m. AMP-Stecker mit Lichtscheibe YY00495
Schlussleuchte li. 1,5m m. AMP-Stecker mit Lichtscheibe YY00494

Schutzhaube

BELEUCHTUNGSKONSOLE ZA (02/K5)

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 10x25 VA
SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT

SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2

SI-MU 985 M10 A2-70 (B40)

Reparatursatz Warnfolie

WARNTAFELBLECH F (02/K5)

Blindniet 15983 4,0X 8,0 A2/A2

KABELB. ZA BELEUCHTUNG

Kabelbinder 4,8X160sschwarz
KABELBINDER 7,8X540 SCHW.

MONT.PASTE WEICON ANTI-SEIZE HIGH-TECH
MA Beleuchtung ZA-M / ZA-X / E+S 750

MH994 | O

(7

n\
H 00 N B M B BN D N N R R pRp

'—I
(N S N

19.07.2025



Oswietlenie obrysowe przednie (ETB-0000004774)

~

Strona 123 /228 MH994 | O 19.07.2025




Oswietlenie obrysowe przednie (ETB-0000004774)

Nr artykutu
NA130
965351
965352
DD516
DF007
DE577
DA351
DF409
DF185
DE538
NAO88
KE284
DE144
935297
NL180
NL982
KE115
KA059
MMO043

Strona 124 / 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190

Opis

Przednie oswietlenie drogowe (puste)
BELEUCHTUNGSHALTER VORN (02/K5)
HALTEWINKEL (02/K5)

Wkret z tbem stozkowym ptaskim ISO 10642 5x16 VA
SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2

SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40)

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 10x25 VA
SHB 34816 10,5X30X2,5 PA66 NT

SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2

SI-MU 985 M10 A2-70 (B40)

Positionsleuchte Hella mit Lichtscheibe NA089
Rohrschelle 3016-1 Al 8/15 W5
Sechskantmutter 1ISO 4032 M 4 A4-70
Reparatursatz Warnfolie
VERLAENGERUNGSKABEL'BEL. 2,0M 3POL. AMP
ADAPTERKABEL FRONTBEL.
Kabelbinder'4;8X300 schwarz

MONT.PASTE WEICON ANTI-SEIZE HIGH-TECH
MA«Beleuchtung vo.

MH994 | O

llo

(7

n\
NN = B N N B H £y A O O O N N

|—I
H = O

19.07.2025



Zestaw oswietlenia

roboczego (ETB-0000009399)

Strona 125/ 228

170
\

MM1468

MH994 | O

100

19.07.2025



Zestaw oswietlenia roboczego (ETB-0000009399)

Nr artykutu
121649
NA297
NA296
111562
DD479
DE545
DA434
101171
100894
NO100
NOO090
KE427
NA264
DD404
DE602
KE032
KE414
MM1468
NL1487
NL1965

Strona 126/ 228

Nr pozycji
5
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190

Opis

Oswietlenie robocze

LED ARBEITSSCHEINWERFER SPOT

LED ARBEITSSCHEINWERFER WEISS FLOOD
HALTER STREUFAECHERBELEUCHTUNG

Sruba z tbem grzybkowym DIN 34805-2 8x25 TX45 VA

SI-MU 1663 M 8 A2-70 (B40)

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x80 VA
SHB KUNST. 8,1X 24X 1,5 MIT ANSATZ
UNTERLAGE

KABELDURCHFUEHRUNG QVT 32 M.MUTTER
Kabeltuelle D=5

BEFESTIGUNGSSOCKEL F. KABELBINDER
BELEUCHTUNG INNEN LED

Suba pasowana ISO_7045 4x25H VA
BLI-NT-MU M 4X11,4 RD FL=KPF MS/NEOPREN
Kabelbinder 4,8X160 schwarz
KABELBINDER*M.FUSS 9,0X169 SCHW.

MA ARBEITSBELEUCHTUNG

KABELB. ARBEITSBELEUCHTUNG ZA
KABELB. ARBEITSBELEUCHTUNG ZA

MH994 | O

(7

(¢

= = = >~ 00~ A NN P P N R =2 OO W RRE N

19.07.2025



Tablica ostrzegawcza boczna na rynek francuski (ETB-0000004780)

0
W
/@//a
5
a
a
0
@/@/p Zgo\ L d//a\
a N
L 2 50 o5
2 B N )
2~ //’Zg/ o \(L 40
o
20—
)
0~
0
o
0_~
g
MMO044 e
EAVAYVANASVARES S < ()
. —80
Strona 127 / 228 MH994 | O

19.07.2025



Tablica ostrzegawcza boczna na rynek francuski (ETB-0000004780)

Nr artykutu
935014
935010
935297
DCO031
DF021
DF408
DE537
KA059
MMO044

Strona 128/ 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80
90

Opis

WARNTAFELN SEITLICH

WARNTAFELBLECH F (02/K5)

Reparatursatz Warnfolie

Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 8x20 VA
SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2

SHB 34815 8,4X16X1,6 PA66 NT
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
MONT.PASTE WEICON ANTI-SEIZE HIGH-TECH
MA Warntafeln f. Frankreich

MH994 | O

llo

(7

(¢

P = A~ 00 0 H» H N B

19.07.2025



Pakiet terminala Easy 2 (ETB-0000004745)

Strona 129 /228 MH994 | O 19.07.2025



Pakiet terminala Easy 2 (ETB-0000004745)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢

111669 10 Komputer obstugowy EasySet 2 1
NI362 20 EASYSET2 ZA-M / ZA-V | ZG Zuzyj stara czesc¢. 1
Nz080 30 Halter AMATRON+ m. Knebelschraube 1
915115 40 Fluegelmutter M8 1
1685100 50 Fluegelschraube M8x16 1
IC304 60 EIMER 5,8L PP WEISS bez ilustracji. 1
NI362 70 EASYSET2 ZA-M / ZA-V | ZG 1

Strona 130/ 228 MH994 | O 19.07.2025



Transport materiatu/obieg cieczy (HBG-10)

ETB-0000004666, Dno z otworami
ZA-XW 503 / ZA-X 603

ETB-0000004739, Ruchome
stanowisko pomiarowe

Strona 131/ 228

[=]*] = -

ETB-0000004681, Dno z otworami

ZA-X 903/1403

ETB-0000004742, Easycheck

MH994 | O

ETB-0000004687, Dno z otworami

ZA-X Easy

ETB-0000004734, Urzadzenie do
ustawiania odpowiedniej dawki

rozsiewu

19.07.2025



Transport materiatu/obieg cieczy (HBG-10)

Nr artykutu Nr pozycji Opis

ETB-0000004666 3500 Dno z otworami ZA-XW 503 / ZA-X 603
ETB-0000004681 3510 Dno z otworami ZA-X 903/1403

ETB-0000004687 3520 Dno z otworami ZA-X Easy

ETB-0000004734 3530 Urzadzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu
ETB-0000004739 3540 Ruchome stanowisko pomiarowe

ETB-0000004742 3550 Easycheck

Strona 132 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Dno z otworami ZA-XW 503 / ZA-X 603 (ETB-0000004666)

30 | 40 360

Strona 133 /228 MH994 | O 19.07.2025



Dno z otworami ZA-XW 503 / ZA-X 603 (ETB-0000004666)

ETB-0000004638, Tarcza
rozsiewajgca

Strona 134 /228 MH994 | O 19.07.2025



Dno z otworami ZA-XW 503 / ZA-X 603 (ETB-0000004666)

Nr artykutu
116855

942463
942464
942461
942462
942461
936655
931086
931087
1163100
1162100
116172
DA062
DF176
DE537
DA421
DF185
1483100
KB047
116285
DF232
DF078

Strona 135/ 228

Nr pozycji
-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

Opis
BODENGRUPPE ZA-X 503 & 603

STELLHEBEL GENIET. LI. (02/K3/80)
STELLHEBEL GENIET. RE. (02/K3/80)
ZUGSTREBE F. STELLHEBEL LI. (02/K5)
ZUGSTREBE F. STELLHEBEL RE. (02/K5)
ZUGSTREBE F. STELLHEBEL LI. (02/K5)
ZUGSTREBE F.STELLHEBEL
STELLHEBEL RE. (02/K5)

STELLHEBEL LI. (02/K5)

ZEIGER LI.

ZEIGER RE.

EINSTELLSKALA 18X195

Sruba z tbem stozkowym 8x20 VA

SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2
Sicherungsmutter DIN.985 M 8 A2-70
Sruba z tbem stozkowym DIN 603 10x30 VA
SHB 7093-1,10,5X30X2,5 200HV A2
DICHTUNG 4,0X D=14,5/35 IT-400

Klemmhebel L=78mm Innengewinde M10 Messing

SICHERUNGSRING D=10
Ausgleichsscheibe 4759-3 17X30X1 A2
SHB 7090 17X30X3 200HV A2

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

A O O N O N N O A N N H RH R R H H B B B @9

19.07.2025



Dno z otworami ZA-XW 503 / ZA-X 603 (ETB-0000004666)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢

914645 220 ZUFUHRTASCHE RE. 1
914655 230 ZUFUHRTASCHE LI. 1
DA333 240 Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x45 VA 4
1482100 250 DISTANZBUCHSE 4
1433100 260 FEDERELEMENT NR.2868-4-76 4
917935 270 TRICHTERBODEN 2
HA209 280 ZUGFED 5,0X25,0X192 1.4310 (09) 2
DC196 290 Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 10x110 VA 2
DF033 300 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2
942460 310 PENDELSTUETZE (02/K5) 2
114657 320 SICHERUNGSRING D=16 2
116272 330 SICHERUNGSRING D=8 4
916153 340 ABSCHIRMBLENDE 1
GD047 350 Uchwyt ztgcza z ostong przeciwpytowa 1
0232700 360 HYD-ZYL M.FALTENBALG 2
1866100 370 FALTENBALG DA=20/35 L=92 1
110764 380 SCHRAUBKAPPE M14X1.5 1
ETB-0000004638 500 Tarcza rozsiewajgca

Strona 136 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)
10 180
70 €§j10 q?7130 240 §§731o
@%Q?Q‘l / 510 250 \
100 g5 0/ L/” ) 270 gp5| | | 520
90 /7 b8 ha0
& [
80 s_/ 260% 280/@@\5
1204 | 360 | 3 400
; f 3008 ! \§%§%
430 \ ‘
®£3 i b | 370 200 7230 ! 380
| | ~ |
% /”/Vﬁ 7 — \'Jg
~J o / | |
420 %%3 >

440

Strona 137 / 228

MH994 | O

19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

ETB-0000004702, Naped
mechaniczny / tarcze rozsiewajgce
(1)

Strona 138 /228 MH994 | O 19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

Temat

Strona 139/ 228

Nr artykutu
117146

116174
919479
916402
916403
915418
DA340

915410
915414
933726
102171
HEOO8

DE537

915418
DA340

114898
114897
915115
HEO16

116175
919477
916404

Nr pozycji

-3

10
20
30
40
50
60
70
80
85
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200

Opis
STREUSCHEIBEN OMINIASET 10-18M

STREUSCHEIBE LlI.
STREUSCHEIBE M. BU. LI.
STREUSCHAUF.190 LI.
STREUSCHAUF.190 LI.

BOLZEN

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA
STREUSCHAUF.180 LI.
STREUSCHAUF.180 LlI.
SCHWENKFLUEGELLI. (ERSATZ)

SHB KUNST. 81X 25X 4
Tellerfeder20X.8,2X1,0
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
BOLZEN

Sruba iz tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA
SKALA 30-50 LI.

SKALA 0-20 LI.

Fluegelmutter M8

TE-FED 16983 A 25X 12,2X 1,5 1.4310
STREUSCHEIBE RE.

STREUSCHEIBE M. BU. RE.
STREUSCHAUF.190 RE.

MH994 | O

Komentarz

Dostepne sg tylko
pojedyncze czesci.

(7

(¢

H B R N N B H R B B N B R B R B B R B R pR§

19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

Temat

Strona 140/ 228

Nr artykutu
916404
DA340
915405
933069
915409
933727
102171
HEOO08
DE537
915417
DA340
114896
114895
915115
HEO16
1586100
916147
DI205
1708100
1587100
916146
DI069

Nr pozycji
210
230
240
250
260
265
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420

Opis
STREUSCHAUF.190 RE.

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA

STREUSCHAUF.180 RE.
STREUSCHAUF.180 M.FLG.RE.
STREUSCHAUF.180 RE.
SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ)
SHB KUNST. 8,1X 25X 4

Tellerfeder 20X 8,2X1,0
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
BOLZEN

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA

SKALA 30-50 RE.

SKALA 0-20 RE.

Fluegelmutter M8

TE-FED 16983 A 25X 12,2X 1,5 1.4310
SATZRUEHRKOPF-OBERT. LI. (02/K5)
SATZRUEHRKOPF-UNTERT. LI. (02/K5)
SPN-STI 8752 5X 36 1.4310
KLAPPSTECKER
SATZRUEHRKOPF-OBERT. RE. (02/K5)
SATZRUEHRKOPF-UNTERT. RE. (02/K5)
Spannstift ISO 8752 8X 45 1.4310

MH994 | O

(7

Komentarz

(¢

N B R N N H B N N PP B B R B N B R R B R B pP

19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

Temat Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
DIO35 430 Spannstift ISO 8752 5X 45 1.4310 2
1176100 440 Streuschaufel TeleQuick, links 1
915418 450 BOLZEN 1
DA340 460 Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA 1
915465 470 SCHAUFELTASCHE 1
912641 480 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 1
DE537 490 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1
DF021 500 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1
119492 510 SATZ RUEHRKOPF LI. VORM. 1
119493 520 SATZ RUEHRKOPF RE.«VORM. 1

EO10 ETB-0000004702 700 Naped mechaniczny / tarecze rozsiewajgce (1)

Strona 141 /228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Strona 142/ 228

@\\\\ AN
\1 /\ﬁ\ \?@m\ 300
AN X
[\ S QR? g\@—mo
osn /®j>\€‘\\§\g\w A 290
\\:\@} ) A:\/\\ N \\\ P ’/f ﬁ
s PN ;
0P JJ
270 Gs\ :
@u/ T
C? 300
310
//'
/'/r
7
200
100. e
~ o\
F\\\@V
\Z9

Lj//gy\\\\ /’/10

MH994 | O

OD 001
SAE 90
161

1

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

J

2] [20]5[<ej

.
N
.
i

&

£

e

- &

ETB-0000004705, Naped
mechaniczny / tarcze rozsiewajgce
(2)

Strona 143 /228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Temat

Strona 144 /228

Nr artykutu
117096

116380
1342100
FG090
1359100
FA022
1341100
FG089
DDO023
FFO19
1360100
DMO066
DC127
DL276
FFO13
DCO015
DL153
FFO12
1302100
1304100

Nr pozycji

-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190

Opis
ANTRIEB ZA-X M. STREUSCHEIBEN

GETRIEBE ZA-X

GETRIEBEDECKEL (02)

FLACHDICHTUNG 1,5X128X283 NBR/SBR
STAUBKAPPE

Wellendichtring 52X 25X 8
GETRIEBESEITENDECKEL (02)

FLACHDICHTUNG 2X80X96 NBR/SBR

Sruba zamykajaca DIN 7604 A M22x1,5 5.8 VZ
DICHT-RING 22X27X3 IT
FLANSCHF.EINGANGSWELLE (02)

Passfeder DIN 6885A 8X 7X110 1.4301

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 16x50 8.8
Passscheibe DIN 988 10X 16X1
Schraubendichtring f.M 8 PA

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 6x16 8.8 VZ
Passscheibe DIN 988 8X 14X0,5
Schraubendichtring M6

GETRIEBEGEHAEUSE M.ROHR

LAGERROHR KPL.

MH994 | O

Komentarz

Uwaga. Nie mozna
zamowi¢ montazu,
dostepne sg tylko
pojedyncze czesci.

llo

(7

(¢

H KB 00 00 00 O O O H H H B N K N N H R R

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Temat Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
1361100 200 GETRIEBEEINGANGSWELLE 1
1308100 210 BUCHSE 1
DL102 220 SI-RG 472 62X2 FST 1
FAO11l 230 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 62X12 1
CA017 240 RI-KU-LA 625 6206 2
DMO009 250 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 35 C45+C 1
DLO86 260 SI-RG 471 30X1,5 FST 1
1362100 270 6KT-SHR 4014 8X 30X17 A2-70 1
DE537 280 Sicherungsmutter DIN 985'M 8 A2-70 1
DC064 290 Sruba z tbem szeéciokgtnym 1SO 4017 10x25 VA 2
DF185 300 SHB 7093-1 10,5X30X2,5.200HV A2 4
DE538 310 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 4
AP084 320 Schlauch 28X6 'schwarz 20/60bar Zamawiaj wedtug 1

metréw.

ID006 330 Kapstohuelse 200 Z10X28 2
ID212 340 SCHUTZKAPPE 24,64/27,81X50 2

EO11 ETB-0000004705 500 Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2)

Strona 145 /228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Strona 146 / 228

)20

@i§%f3o

(
\

qx
ZeN
—

A

N
Z

O
(@)

@

-

T

\

NS

\

8_

Gf/{)@ 210
190 200

MH994 | O

Y

E S

wF )

230

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Nr artykutu
117096

1318100
DL099
CAO013
DI068
DI033
CAl16
1339100
1319100
CA017
1336100
1322100
1337100
1324100
1335100
DMO007
DMO009
1338100
DDO050
DC350
DF030
DE124

Strona 147 / 228

Nr pozycji
-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

Opis
ANTRIEB ZA-X M. STREUSCHEIBEN

ANTRIEBSWELLE

Sicherungsring DIN 472 52X2
RI-KU-LA 625 6205

Spannstift ISO 8752 8X 40 St
Spannstift ISO 8752 5X 40 St
Rillenkugellager DIN 625 16003 2RS
SCHEIBE

LAGERSTEG

RI-KU-LA 625 6206

DISTANZROHR

QUERWELLE M.NUT

DISTANZROHR

DISTANZROHR

DISTANZROHR

Passfeder DIN 6885A'8X 7X 30 C45+C
Passfeder DIN.6885A 8X 7X 35 C45+C
VERSPANNSCHEIBE

Wkret z tbem stozkowym ptaskim ISO 10642 10x25 08.8
Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 10x20 10.9 VZ
SHB 7092 10,5X18X1,6 200HV
Sicherungsmutter ISO 7042 M10 10

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

A N M P P P N R P R R R RPN N NNNNNN

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
116377 220 SATZ KEGELRAEDER F. EINGANGSWELLE 1
116378 230 SATZ KEGELRAEDER F. AUSGANGSWELLE 1

Strona 148 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Dno z otworami ZA-X 903/1403 (ETB-0000004681)

200

1904 210
220 L ) é 'S
230 V0 [ 0
2y
- < 42;///7(@\ 7T
e — //4’<€é'/// / \
O y . //// /// K?@( I (®\7 /‘"Ll\‘ ’/L@— o \
120-6-0- 0 © /// j@%%@ 140 2(;?3 ‘; ke T \
A~ i AN\ iy
o (7 N D g A\ 7
3209 —lo- Yo" 0 _
PR LN T \‘\‘*‘*‘\‘
=" 360 | Sl B W
21;0 300 380 - L ]
=N o — e W T
/ g) - 360 330

Strona 149 /228 MH994 | O

19.07.2025



Dno z otworami ZA-X 903/1403 (ETB-0000004681)

ETB-0000004638, Tarcza
rozsiewajgca

Strona 150/ 228 MH994 | O 19.07.2025



Dno z otworami ZA-X 903/1403 (ETB-0000004681)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
114307 -3 BODENGRUPPE ZA-X 903 & 1403 Dostepne tylko 1
pojedyncze czesci

914646 10 STELLHEBEL RE. (02/K3/80) 1
914656 20 STELLHEBEL LI. (02/K3/80) 1
942461 30 ZUGSTREBE F. STELLHEBEL LI. (02/K5) 1
942462 40 ZUGSTREBE F. STELLHEBEL RE. (02/K5) 1
942461 50 ZUGSTREBE F. STELLHEBEL LI. (02/K5) 1
936655 60 ZUGSTREBE F.STELLHEBEL 1
916869 70 SCHALTHEBEL (02/K5) 2
917748 80 ZEIGER 2
916993 90 T-GRIFF 2
916152 100 T-GRIFF 1
DE036 110 Sechskantmutter ISO 4032"M10 A4-70 1
IDO60 120 Kapstostopfen 300 F17 1
DF176 130 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 4
DE537 140 Sicherungsmutter DIN.985 M 8 A2-70 4
914635 150 ANSCHLAGBOLZEN 2
HEO009 160 Tellerfederi28X10,2X1,25 2
1483100 170 DICHTUNG 4,0X D=14,5/35 IT-400 4
114894 180 MENGENSKALA 115X227 1
116285 190 SICHERUNGSRING D=10 10
DF232 200 Ausgleichsscheibe 4759-3 17X30X1 A2 6
DF078 210 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 4

Strona 151 /228 MH994 | O 19.07.2025



Dno z otworami ZA-X 903/1403 (ETB-0000004681)

Nr artykutu
914645
914655
DA333
1482100
1433100
917935
HA209
DC196
DF033
942460
114657
116272
916153
GD047
0232700
1866100
110764
114899
DF247
917209
1680100
DF021

Strona 152/ 228

Nr pozycji
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430

Opis

ZUFUHRTASCHE RE.

ZUFUHRTASCHE LI.

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x45 VA
DISTANZBUCHSE

FEDERELEMENT NR.2868-4-76
TRICHTERBODEN

ZUGFED 5,0X25,0X192 1.4310 (09)
Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 10x110 VA
SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2
PENDELSTUETZE (02/K5)
SICHERUNGSRING D=16
SICHERUNGSRING D=8
ABSCHIRMBLENDE

Uchwyt ztgcza z ostongprzeciwpytowg
HYD-ZYL M.FALTENBALG

FALTENBALG DA=20/35 L=92
SCHRAUBKAPPE M14X1.5
SICHERUNGSKNOPF
Ausgleichsscheibe 4759-3 16X26X1 A2
BUCHSE

ROLLE 25X8

SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2

MH994 | O

Komentarz

llo

(7

(¢

N N N B N P P N K P B N N DN DN DNMDNDN PSP PR P

19.07.2025



Dno z otworami ZA-X 903/1403 (ETB-0000004681)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
1122100 440 SICHERUNGSRING 7X20X1,5 2
937461 450 VERBINDUNGSSTANGE KPL. 2
EL121 460 Kugelpfanne M10 LH 1
EL122 470 Kugelpfanne M10 1
1627100 480 Kugelzapfen 2
937143 490 VERBINDUNGSSTANGE 1
DEO036 500 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 1
DE461 510 Sechskantmutter DIN 934 M10LH A4-70 1
DE538 520 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 4
DF362 530 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 4
ETB-0000004638 700 Tarcza rozsiewajgca

Strona 153 /228 MH994 | O 19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)
10 180
70 €§j10 q?7130 240 §§731o
@%Q?Q‘l / 510 250 \
100 g5 0/ L/” ) 270 gp5| | | 520
90 /7 b8 ha0
& [
80 s_/ 260% 280/@@\5
1204 | 360 | 3 400
; f 3008 ! \§%§%
430 \ ‘
®£3 i b | 370 200 7230 ! 380
| | ~ |
% /”/Vﬁ 7 — \'Jg
~J o / | |
420 %%3 >

440

Strona 154 / 228

MH994 | O

19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

ETB-0000004702, Naped
mechaniczny / tarcze rozsiewajgce
(1)

Strona 155/ 228 MH994 | O 19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

Temat

Strona 156 / 228

Nr artykutu
117146

116174
919479
916402
916403
915418
DA340

915410
915414
933726
102171
HEOO8

DE537

915418
DA340

114898
114897
915115
HEO16

116175
919477
916404

Nr pozycji

-3

10
20
30
40
50
60
70
80
85
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200

Opis
STREUSCHEIBEN OMINIASET 10-18M

STREUSCHEIBE LlI.
STREUSCHEIBE M. BU. LI.
STREUSCHAUF.190 LI.
STREUSCHAUF.190 LI.

BOLZEN

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA
STREUSCHAUF.180 LI.
STREUSCHAUF.180 LlI.
SCHWENKFLUEGELLI. (ERSATZ)

SHB KUNST. 81X 25X 4
Tellerfeder20X.8,2X1,0
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
BOLZEN

Sruba iz tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA
SKALA 30-50 LI.

SKALA 0-20 LI.

Fluegelmutter M8

TE-FED 16983 A 25X 12,2X 1,5 1.4310
STREUSCHEIBE RE.

STREUSCHEIBE M. BU. RE.
STREUSCHAUF.190 RE.

MH994 | O

Komentarz

Dostepne sg tylko
pojedyncze czesci.

(7

(¢

H B R N N B H R B B N B R B R B B R B R pR§

19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

Temat

Strona 157 / 228

Nr artykutu
916404
DA340
915405
933069
915409
933727
102171
HEOO08
DE537
915417
DA340
114896
114895
915115
HEO16
1586100
916147
DI205
1708100
1587100
916146
DI069

Nr pozycji
210
230
240
250
260
265
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420

Opis
STREUSCHAUF.190 RE.

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA

STREUSCHAUF.180 RE.
STREUSCHAUF.180 M.FLG.RE.
STREUSCHAUF.180 RE.
SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ)
SHB KUNST. 8,1X 25X 4

Tellerfeder 20X 8,2X1,0
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
BOLZEN

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA

SKALA 30-50 RE.

SKALA 0-20 RE.

Fluegelmutter M8

TE-FED 16983 A 25X 12,2X 1,5 1.4310
SATZRUEHRKOPF-OBERT. LI. (02/K5)
SATZRUEHRKOPF-UNTERT. LI. (02/K5)
SPN-STI 8752 5X 36 1.4310
KLAPPSTECKER
SATZRUEHRKOPF-OBERT. RE. (02/K5)
SATZRUEHRKOPF-UNTERT. RE. (02/K5)
Spannstift ISO 8752 8X 45 1.4310

MH994 | O

(7

Komentarz

(¢

N B R N N H B N N PP B B R B N B R R B R B pP

19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

Temat Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
DIO35 430 Spannstift ISO 8752 5X 45 1.4310 2
1176100 440 Streuschaufel TeleQuick, links 1
915418 450 BOLZEN 1
DA340 460 Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA 1
915465 470 SCHAUFELTASCHE 1
912641 480 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 1
DE537 490 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1
DF021 500 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1
119492 510 SATZ RUEHRKOPF LI. VORM. 1
119493 520 SATZ RUEHRKOPF RE.«VORM. 1

EO10 ETB-0000004702 700 Naped mechaniczny / tarecze rozsiewajgce (1)

Strona 158 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Strona 159/ 228

@\\\\ AN
\1 /\ﬁ\ \?@m\ 300
AN X
[\ S QR? g\@—mo
osn /®j>\€‘\\§\g\w A 290
\\:\@} ) A:\/\\ N \\\ P ’/f ﬁ
s PN ;
0P JJ
270 Gs\ :
@u/ T
C? 300
310
//'
/'/r
7
200
100. e
~ o\
F\\\@V
\Z9

Lj//gy\\\\ /’/10

MH994 | O

OD 001
SAE 90
161

1

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

J

2] [20]5[<ej

.
N
.
i

&

£

e

- &

ETB-0000004705, Naped
mechaniczny / tarcze rozsiewajgce
(2)

Strona 160 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Temat

Strona 161/ 228

Nr artykutu
117096

116380
1342100
FG090
1359100
FA022
1341100
FG089
DDO023
FFO19
1360100
DMO066
DC127
DL276
FFO13
DCO015
DL153
FFO12
1302100
1304100

Nr pozycji

-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190

Opis
ANTRIEB ZA-X M. STREUSCHEIBEN

GETRIEBE ZA-X

GETRIEBEDECKEL (02)

FLACHDICHTUNG 1,5X128X283 NBR/SBR
STAUBKAPPE

Wellendichtring 52X 25X 8
GETRIEBESEITENDECKEL (02)

FLACHDICHTUNG 2X80X96 NBR/SBR

Sruba zamykajaca DIN 7604 A M22x1,5 5.8 VZ
DICHT-RING 22X27X3 IT
FLANSCHF.EINGANGSWELLE (02)

Passfeder DIN 6885A 8X 7X110 1.4301

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 16x50 8.8
Passscheibe DIN 988 10X 16X1
Schraubendichtring f.M 8 PA

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 6x16 8.8 VZ
Passscheibe DIN 988 8X 14X0,5
Schraubendichtring M6

GETRIEBEGEHAEUSE M.ROHR

LAGERROHR KPL.

MH994 | O

Komentarz

Uwaga. Nie mozna
zamowi¢ montazu,
dostepne sg tylko
pojedyncze czesci.

llo

(7

(¢

H KB 00 00 00 O O O H H H B N K N N H R R

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Temat Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
1361100 200 GETRIEBEEINGANGSWELLE 1
1308100 210 BUCHSE 1
DL102 220 SI-RG 472 62X2 FST 1
FAO11l 230 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 62X12 1
CA017 240 RI-KU-LA 625 6206 2
DMO009 250 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 35 C45+C 1
DLO86 260 SI-RG 471 30X1,5 FST 1
1362100 270 6KT-SHR 4014 8X 30X17 A2-70 1
DE537 280 Sicherungsmutter DIN 985'M 8 A2-70 1
DC064 290 Sruba z tbem szeéciokgtnym 1SO 4017 10x25 VA 2
DF185 300 SHB 7093-1 10,5X30X2,5.200HV A2 4
DE538 310 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 4
AP084 320 Schlauch 28X6 'schwarz 20/60bar Zamawiaj wedtug 1

metréw.

ID006 330 Kapstohuelse 200 Z10X28 2
ID212 340 SCHUTZKAPPE 24,64/27,81X50 2

EO11 ETB-0000004705 500 Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2)

Strona 162 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Strona 163/ 228

)20

@i§%f3o

(
\

qx
ZeN
—

A

N
Z

O
(@)

@

-

T

\

NS

\

8_

Gf/{)@ 210
190 200

MH994 | O

Y

E S

wF )

230

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Nr artykutu
117096

1318100
DL099
CAO013
DI068
DI033
CAl16
1339100
1319100
CA017
1336100
1322100
1337100
1324100
1335100
DMO007
DMO009
1338100
DDO050
DC350
DF030
DE124

Strona 164 / 228

Nr pozycji
-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

Opis
ANTRIEB ZA-X M. STREUSCHEIBEN

ANTRIEBSWELLE

Sicherungsring DIN 472 52X2
RI-KU-LA 625 6205

Spannstift ISO 8752 8X 40 St
Spannstift ISO 8752 5X 40 St
Rillenkugellager DIN 625 16003 2RS
SCHEIBE

LAGERSTEG

RI-KU-LA 625 6206

DISTANZROHR

QUERWELLE M.NUT

DISTANZROHR

DISTANZROHR

DISTANZROHR

Passfeder DIN 6885A'8X 7X 30 C45+C
Passfeder DIN.6885A 8X 7X 35 C45+C
VERSPANNSCHEIBE

Wkret z tbem stozkowym ptaskim ISO 10642 10x25 08.8
Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 10x20 10.9 VZ
SHB 7092 10,5X18X1,6 200HV
Sicherungsmutter ISO 7042 M10 10

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

A N M P P P N R P R R R RPN N NNNNNN

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
116377 220 SATZ KEGELRAEDER F. EINGANGSWELLE 1
116378 230 SATZ KEGELRAEDER F. AUSGANGSWELLE 1

Strona 165 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Dno z otworami ZA-X Easy (ETB-0000004687)

340
360
" 350 . g
‘ //f// =
) H:&Q 370 P 370 230..210
o700 ceaan
= 20
| - \/ % /
. 330 NG
LK / ) >
e % N 240 ), Ve
D> N &\ . / 410
\ PO N
250 260 \ ///f/ AN
R m\()ﬂ\% / \\\
7 @2%@ \ >
L N\ /
410/
//;////?\/@)\

/ 140 1

- / " 460 470 480
@  ~

s N e - @@7@\ G 490 150 \
B 8 _ 7 160
) N %30 \
/7 ) ~—510 70 450 @J\ ™~ N
T e N
- 530 r430 ~—
Strona 166 / 228 MH994 | O

RN
[ (e
( \(// o0 | W
50 280
60
120

30 110 \

/
QOA&WO /

100 V4

S aa

200 180

190

19.07.2025



Dno z otworami ZA-X Easy (ETB-0000004687)

ETB-0000004638, Tarcza
rozsiewajgca

Strona 167 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Dno z otworami ZA-X Easy (ETB-0000004687)

Nr artykutu
113960

116421
116422
116413
116414
914645
914646
EA461
NH119
116415
116416
DD238
DF193
DF438
DF437
DE253
DD273
DE247
DD658
116417
DF409
DF432

Strona 168 /228

Nr pozycji
-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

Opis
BODENGRUPPE ZA-X EASY

SCHIEBER GESCHW. LI. (02/K3/80)
SCHIEBER GESCHW. RE. (02/K3/80)
HALTER ELEKTROZYLINDER VO. LI. (02/K5)
HALTER ELEKTROZYLINDER VO. RE. (02/K5)
ZUFUHRTASCHE RE.

STELLHEBEL RE. (02/K3/80)

EL-ZYL 12V/DC 100/267 300N 36MM/S
POTENTIOMETER 120GRAD AMP-ST. 4-20 MA
POTIHEBEL LI.

POTIHEBEL RE.

Suba pasowana ISO 7045 4x16:H VA

SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV A2

SHB 34816 4,3X12X1 PA66 NT

SHB 7093-1 4,3X12X1.200HV A2
Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-70

Suba pasowana SO 7045 3x12 H VA

SI-MU 985 M 3 A4-70

Sruba ztbem grzybkowym DIN 34805-2 6x30 TX30 VA
FUEHRUNGSBUCHSE

SHB 34816 10,5X30X2,5 PA66 NT

Scheibe DIN 34816 6,4X18X1,6 PA66 NT

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

N NN N NN DM D DDA DA R R NNR R RB R B p

19.07.2025



Dno z otworami ZA-X Easy (ETB-0000004687)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢

DF013 220 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 2
DE578 230 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 2
116285 240 SICHERUNGSRING D=10 2
DF078 250 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 4
DF232 260 Ausgleichsscheibe 4759-3 17X30X1 A2 4
DA333 270 Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x45 VA 4
1483100 280 DICHTUNG 4,0X D=14,5/35 IT-400 4
1482100 290 DISTANZBUCHSE 4
1433100 300 FEDERELEMENT NR.2868-4-76 4
DF176 310 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 4
DE537 320 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4
917935 330 TRICHTERBODEN 2
116420 340 GEWINDESTANGE 350 KPL. 2
114803 350 GEWINDESTANGE 1
DE135 360 Sechskantmutter ISO 4032:M 5 A4-70 2
ELO60 370 Gelenkkopf DI=05 AG 2
DB477 380 Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4014 5x25 VA 2
DD577 390 Sruba z them'grzybkowym DIN 34805-2 5x20 TX25 VA 2
DE135 400 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 4
DE577 410 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 4
943519 420 BOLZEN 2
116272 430 SICHERUNGSRING D=8 4

Strona 169 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Dno z otworami ZA-X Easy (ETB-0000004687)

Nr artykutu
116419

116418
DA340
102167
101171
DE545
NL1694
KE032
KE115
KE11l6

Nr pozycji
440

450
460
470
480
490
500
510
520
530

ETB-0000004638 700

Strona 170/ 228

Opis
QUERSTANGE
BUCHSE D20X21

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA

SHB KUNST. 8,5X 21X 1

SHB KUNST. 8,1X 24X 1,5 MIT ANSATZ

SI-MU 1663 M 8 A2-70 (B40)
KABELB. ZA-M / ZA-X EASY 2
Kabelbinder 4,8X160 schwarz
Kabelbinder 4,8X300 schwarz

KABELBINDER 7,8X540 SCHW.

Tarcza rozsiewajgca

MH994 | O

(7

Komentarz

(¢

E S L R R L

19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)
10 180
70 €§j10 q?7130 240 §§731o
@%Q?Q‘l / 510 250 \
100 g5 0/ L/” ) 270 gp5| | | 520
90 /7 b8 ha0
& [
80 s_/ 260% 280/@@\5
1204 | 360 | 3 400
; f 3008 ! \§%§%
430 \ ‘
®£3 i b | 370 200 7230 ! 380
| | ~ |
% /”/Vﬁ 7 — \'Jg
~J o / | |
420 %%3 >

440

Strona 171/ 228

MH994 | O

19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

ETB-0000004702, Naped
mechaniczny / tarcze rozsiewajgce
(1)

Strona 172 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

Temat

Strona 173/ 228

Nr artykutu
117146

116174
919479
916402
916403
915418
DA340

915410
915414
933726
102171
HEOO8

DE537

915418
DA340

114898
114897
915115
HEO16

116175
919477
916404

Nr pozycji

-3

10
20
30
40
50
60
70
80
85
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200

Opis
STREUSCHEIBEN OMINIASET 10-18M

STREUSCHEIBE LlI.
STREUSCHEIBE M. BU. LI.
STREUSCHAUF.190 LI.
STREUSCHAUF.190 LI.

BOLZEN

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA
STREUSCHAUF.180 LI.
STREUSCHAUF.180 LlI.
SCHWENKFLUEGELLI. (ERSATZ)

SHB KUNST. 81X 25X 4
Tellerfeder20X.8,2X1,0
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
BOLZEN

Sruba iz tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA
SKALA 30-50 LI.

SKALA 0-20 LI.

Fluegelmutter M8

TE-FED 16983 A 25X 12,2X 1,5 1.4310
STREUSCHEIBE RE.

STREUSCHEIBE M. BU. RE.
STREUSCHAUF.190 RE.

MH994 | O

Komentarz

Dostepne sg tylko
pojedyncze czesci.

(7

(¢

H B R N N B H R B B N B R B R B B R B R pR§

19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

Temat

Strona 174/ 228

Nr artykutu
916404
DA340
915405
933069
915409
933727
102171
HEOO08
DE537
915417
DA340
114896
114895
915115
HEO16
1586100
916147
DI205
1708100
1587100
916146
DI069

Nr pozycji
210
230
240
250
260
265
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420

Opis
STREUSCHAUF.190 RE.

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA

STREUSCHAUF.180 RE.
STREUSCHAUF.180 M.FLG.RE.
STREUSCHAUF.180 RE.
SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ)
SHB KUNST. 8,1X 25X 4

Tellerfeder 20X 8,2X1,0
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
BOLZEN

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA

SKALA 30-50 RE.

SKALA 0-20 RE.

Fluegelmutter M8

TE-FED 16983 A 25X 12,2X 1,5 1.4310
SATZRUEHRKOPF-OBERT. LI. (02/K5)
SATZRUEHRKOPF-UNTERT. LI. (02/K5)
SPN-STI 8752 5X 36 1.4310
KLAPPSTECKER
SATZRUEHRKOPF-OBERT. RE. (02/K5)
SATZRUEHRKOPF-UNTERT. RE. (02/K5)
Spannstift ISO 8752 8X 45 1.4310

MH994 | O

(7

Komentarz

(¢

N B R N N H B N N PP B B R B N B R R B R B pP

19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

Temat Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
DIO35 430 Spannstift ISO 8752 5X 45 1.4310 2
1176100 440 Streuschaufel TeleQuick, links 1
915418 450 BOLZEN 1
DA340 460 Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA 1
915465 470 SCHAUFELTASCHE 1
912641 480 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 1
DE537 490 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1
DF021 500 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1
119492 510 SATZ RUEHRKOPF LI. VORM. 1
119493 520 SATZ RUEHRKOPF RE.«VORM. 1

EO10 ETB-0000004702 700 Naped mechaniczny / tarecze rozsiewajgce (1)

Strona 175/ 228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Strona 176/ 228

@\\\\ AN
\1 /\ﬁ\ \?@m\ 300
AN X
[\ S QR? g\@—mo
osn /®j>\€‘\\§\g\w A 290
\\:\@} ) A:\/\\ N \\\ P ’/f ﬁ
s PN ;
0P JJ
270 Gs\ :
@u/ T
C? 300
310
//'
/'/r
7
200
100. e
~ o\
F\\\@V
\Z9

Lj//gy\\\\ /’/10

MH994 | O

OD 001
SAE 90
161

1

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

J

2] [20]5[<ej

.
N
.
i

&

£

e

- &

ETB-0000004705, Naped
mechaniczny / tarcze rozsiewajgce
(2)

Strona 177 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Temat

Strona 178/ 228

Nr artykutu
117096

116380
1342100
FG090
1359100
FA022
1341100
FG089
DDO023
FFO19
1360100
DMO066
DC127
DL276
FFO13
DCO015
DL153
FFO12
1302100
1304100

Nr pozycji

-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190

Opis
ANTRIEB ZA-X M. STREUSCHEIBEN

GETRIEBE ZA-X

GETRIEBEDECKEL (02)

FLACHDICHTUNG 1,5X128X283 NBR/SBR
STAUBKAPPE

Wellendichtring 52X 25X 8
GETRIEBESEITENDECKEL (02)

FLACHDICHTUNG 2X80X96 NBR/SBR

Sruba zamykajaca DIN 7604 A M22x1,5 5.8 VZ
DICHT-RING 22X27X3 IT
FLANSCHF.EINGANGSWELLE (02)

Passfeder DIN 6885A 8X 7X110 1.4301

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 16x50 8.8
Passscheibe DIN 988 10X 16X1
Schraubendichtring f.M 8 PA

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 6x16 8.8 VZ
Passscheibe DIN 988 8X 14X0,5
Schraubendichtring M6

GETRIEBEGEHAEUSE M.ROHR

LAGERROHR KPL.

MH994 | O

Komentarz

Uwaga. Nie mozna
zamowi¢ montazu,
dostepne sg tylko
pojedyncze czesci.

llo

(7

(¢

H KB 00 00 00 O O O H H H B N K N N H R R

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Temat Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
1361100 200 GETRIEBEEINGANGSWELLE 1
1308100 210 BUCHSE 1
DL102 220 SI-RG 472 62X2 FST 1
FAO11l 230 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 62X12 1
CA017 240 RI-KU-LA 625 6206 2
DMO009 250 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 35 C45+C 1
DLO86 260 SI-RG 471 30X1,5 FST 1
1362100 270 6KT-SHR 4014 8X 30X17 A2-70 1
DE537 280 Sicherungsmutter DIN 985'M 8 A2-70 1
DC064 290 Sruba z tbem szeéciokgtnym 1SO 4017 10x25 VA 2
DF185 300 SHB 7093-1 10,5X30X2,5.200HV A2 4
DE538 310 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 4
AP084 320 Schlauch 28X6 'schwarz 20/60bar Zamawiaj wedtug 1

metréw.

ID006 330 Kapstohuelse 200 Z10X28 2
ID212 340 SCHUTZKAPPE 24,64/27,81X50 2

EO11 ETB-0000004705 500 Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2)

Strona 179 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Strona 180/ 228

)20

@i§%f3o

(
\

qx
ZeN
—

A

N
Z

O
(@)

@

-

T

\

NS

\

8_

Gf/{)@ 210
190 200

MH994 | O

Y

E S

wF )

230

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Nr artykutu
117096

1318100
DL099
CAO013
DI068
DI033
CAl16
1339100
1319100
CA017
1336100
1322100
1337100
1324100
1335100
DMO007
DMO009
1338100
DDO050
DC350
DF030
DE124

Strona 181/ 228

Nr pozycji
-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

Opis
ANTRIEB ZA-X M. STREUSCHEIBEN

ANTRIEBSWELLE

Sicherungsring DIN 472 52X2
RI-KU-LA 625 6205

Spannstift ISO 8752 8X 40 St
Spannstift ISO 8752 5X 40 St
Rillenkugellager DIN 625 16003 2RS
SCHEIBE

LAGERSTEG

RI-KU-LA 625 6206

DISTANZROHR

QUERWELLE M.NUT

DISTANZROHR

DISTANZROHR

DISTANZROHR

Passfeder DIN 6885A'8X 7X 30 C45+C
Passfeder DIN.6885A 8X 7X 35 C45+C
VERSPANNSCHEIBE

Wkret z tbem stozkowym ptaskim ISO 10642 10x25 08.8
Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 10x20 10.9 VZ
SHB 7092 10,5X18X1,6 200HV
Sicherungsmutter ISO 7042 M10 10

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

A N M P P P N R P R R R RPN N NNNNNN

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
116377 220 SATZ KEGELRAEDER F. EINGANGSWELLE 1
116378 230 SATZ KEGELRAEDER F. AUSGANGSWELLE 1

Strona 182 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Urzadzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-0000004734)

7

Strona 183/ 228 MH994 | O 19.07.2025



Urzadzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-0000004734)

Nr artykutu
934997
935124
934968
937163
910292
1822120
912641
DF021
DE264
1823120
DCO031
102171
DE537
HA080
EF177

1826120
911046
DA062
DE398
ME654

Strona 184 / 228

Nr pozycji
10
15
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140

150
160
170
180
190
200

Opis

Urzadzenie kalibracyjne

RUTSCHE (09)

SCHIEBER LI.

SCHUTZPLATTE

KALIBRIERSCHEIBE

EXZENTERSCHEIBE

FL-RD-SHR 8X 16 A2-70

SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2

6KT-MU 1661 M 8 A4-70

KLEMMFEDER (09)

Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 8x20 VA
SHB KUNST. 8,1X 25X 4

Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
Zugfeder 1,6X14,1X.83

TAUWERK D=6 GEFLOCHTEN PETP SCHWARZ

BUEGEL (02/K5)

EIMER 18L'OVAL O.BUEGEL

Sruba z+4bem stozkowym 8x20 VA
Ringmutter DIN 582 M 8 A2-70

Folie'Aufgefang. DUngermenge (de/fr/en/n

MH994 | O

Komentarz

Sortowanie wedtug

metra

llo

(7

(¢

H = N B N B P B N P B B B R B

L N =

19.07.2025



Ruchome stanowisko pomiarowe (ETB-0000004739)

Strona 185 /228 MH994 | O 19.07.2025



Ruchome stanowisko pomiarowe (ETB-0000004739)

Nr artykutu
1259000
1C028
IC063
910138
MG2951
934720
1C028
IC063
934718
ME760
MG511

Strona 186/ 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110

Opis

Ruchome stanowisko pomiarowe z 8 tackami

Auffangschale KEMIRA m. AMAZONE-LOGO

GITTER KEMIRA COLOR

MESSTRICHTER

Instrukcja obstugi Mobiler Prifstand 8PS BAG0073.0(de/en/fr/nl/sv/it/es/ru)
Ruchome stanowisko pomiarowe z 16 tackami

Auffangschale KEMIRA m. AMAZONE-LOGO

GITTER KEMIRA COLOR

MESSTRICHTER OHNE FOLIE

Folie Mobiler Prifstand 4X4

Instrukcja obstugi Mobiler Prifstand 16PS:DB538(de/en/fr/nl/sv/es/ru/pl/fi)

MH994 | O

llo

(7

(¢

H B R 00 0

16
16

19.07.2025



Easycheck (ETB-0000004742)

19.07.2025

MH994 | O

Strona 187 / 228



Easycheck (ETB-0000004742)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢

112550 10 Maty EasyCheck, 16 sztuk 1
105860 20 MATTE EASYCHECK 16
KE032 30 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1
111855 40 Torby transportowe do EasyCheck 2 sztuki kazdorazowo do 8 mat 1
111924 50 TASCHE EASYCHECK 2

Strona 188 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Rozsiew (HBG-11)

ZA-X 502/602

ﬁ‘,@;f‘i@
sl MMT22
[ G oy
. v
=l =

ZA-X 902/1402 %

08 ke
AN

R I A

o oy Q‘m MM122

236 k&

ETB-0000004638, Tarcza ETB-0000004731, Urzadzenie do ETB-0000004727, Ekran rozsiewu ETB-0000004723, Ekran rozsiewu
rozsiewajgca rozsiewu rzedowego do upraw krawedziowego ZA=XW 503 ZA-X granicznego - limiter, dotgczony
owocow 603 pakiet

ETB-0000004652, Ekran rozsiewu ETB-0000004719, Ekran rozsiewu
granicznego - limiter Easy granicznego - blacha prowadzaca

Strona 189 /228 MH994 | O 19.07.2025



Rozsiew (HBG-11)

Nr artykutu

ETB-0000004638
ETB-0000004731
ETB-0000004727
ETB-0000004723
ETB-0000004652
ETB-0000004719

Strona 190/ 228

Nr pozycji
4000
4010
4020
4030
4040
4050

Opis

Tarcza rozsiewajgca

Urzgdzenie do rozsiewu rzedowego do upraw owocéw
Ekran rozsiewu krawedziowego ZA-XW 503 ZA-X 603
Ekran rozsiewu granicznego - limiter, dotgczony pakiet
Ekran rozsiewu granicznego - limiter Easy

Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadzaca

MH994 | O

19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)
10 180
70 €§j10 q?7130 240 §§731o
@%Q?Q‘l / 510 250 \
100 g5 0/ L/” ) 270 gp5| | | 520
90 /7 b8 ha0
& [
80 s_/ 260% 280/@@\5
1204 | 360 | 3 400
; f 3008 ! \§%§%
430 \ ‘
®£3 i b | 370 200 7230 ! 380
| | ~ |
% /”/Vﬁ 7 — \'Jg
~J o / | |
420 %%3 >

440

Strona 191/ 228

MH994 | O

19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

ETB-0000004702, Naped
mechaniczny / tarcze rozsiewajgce
(1)

Strona 192 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

Temat

Strona 193/ 228

Nr artykutu
117146

116174
919479
916402
916403
915418
DA340

915410
915414
933726
102171
HEOO8

DE537

915418
DA340

114898
114897
915115
HEO16

116175
919477
916404

Nr pozycji

-3

10
20
30
40
50
60
70
80
85
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200

Opis
STREUSCHEIBEN OMINIASET 10-18M

STREUSCHEIBE LlI.
STREUSCHEIBE M. BU. LI.
STREUSCHAUF.190 LI.
STREUSCHAUF.190 LI.

BOLZEN

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA
STREUSCHAUF.180 LI.
STREUSCHAUF.180 LlI.
SCHWENKFLUEGELLI. (ERSATZ)

SHB KUNST. 81X 25X 4
Tellerfeder20X.8,2X1,0
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
BOLZEN

Sruba iz tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA
SKALA 30-50 LI.

SKALA 0-20 LI.

Fluegelmutter M8

TE-FED 16983 A 25X 12,2X 1,5 1.4310
STREUSCHEIBE RE.

STREUSCHEIBE M. BU. RE.
STREUSCHAUF.190 RE.

MH994 | O

Komentarz

Dostepne sg tylko
pojedyncze czesci.

(7

(¢

H B R N N B H R B B N B R B R B B R B R pR§

19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

Temat

Strona 194 / 228

Nr artykutu
916404
DA340
915405
933069
915409
933727
102171
HEOO08
DE537
915417
DA340
114896
114895
915115
HEO16
1586100
916147
DI205
1708100
1587100
916146
DI069

Nr pozycji
210
230
240
250
260
265
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420

Opis
STREUSCHAUF.190 RE.

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA

STREUSCHAUF.180 RE.
STREUSCHAUF.180 M.FLG.RE.
STREUSCHAUF.180 RE.
SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ)
SHB KUNST. 8,1X 25X 4

Tellerfeder 20X 8,2X1,0
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
BOLZEN

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA

SKALA 30-50 RE.

SKALA 0-20 RE.

Fluegelmutter M8

TE-FED 16983 A 25X 12,2X 1,5 1.4310
SATZRUEHRKOPF-OBERT. LI. (02/K5)
SATZRUEHRKOPF-UNTERT. LI. (02/K5)
SPN-STI 8752 5X 36 1.4310
KLAPPSTECKER
SATZRUEHRKOPF-OBERT. RE. (02/K5)
SATZRUEHRKOPF-UNTERT. RE. (02/K5)
Spannstift ISO 8752 8X 45 1.4310

MH994 | O

(7

Komentarz

(¢

N B R N N H B N N PP B B R B N B R R B R B pP

19.07.2025



Tarcza rozsiewajaca (ETB-0000004638)

Temat Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
DIO35 430 Spannstift ISO 8752 5X 45 1.4310 2
1176100 440 Streuschaufel TeleQuick, links 1
915418 450 BOLZEN 1
DA340 460 Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA 1
915465 470 SCHAUFELTASCHE 1
912641 480 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 1
DE537 490 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1
DF021 500 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1
119492 510 SATZ RUEHRKOPF LI. VORM. 1
119493 520 SATZ RUEHRKOPF RE.«VORM. 1

EO10 ETB-0000004702 700 Naped mechaniczny / tarecze rozsiewajgce (1)

Strona 195 /228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Strona 196 / 228

@\\\\ AN
\1 /\ﬁ\ \?@m\ 300
AN X
[\ S QR? g\@—mo
osn /®j>\€‘\\§\g\w A 290
\\:\@} ) A:\/\\ N \\\ P ’/f ﬁ
s PN ;
0P JJ
270 Gs\ :
@u/ T
C? 300
310
//'
/'/r
7
200
100. e
~ o\
F\\\@V
\Z9

Lj//gy\\\\ /’/10

MH994 | O

OD 001
SAE 90
161

1

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

J

2] [20]5[<ej

.
N
.
i

&

£

e

- &

ETB-0000004705, Naped
mechaniczny / tarcze rozsiewajgce
(2)

Strona 197 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Temat

Strona 198/ 228

Nr artykutu
117096

116380
1342100
FG090
1359100
FA022
1341100
FG089
DDO023
FFO19
1360100
DMO066
DC127
DL276
FFO13
DCO015
DL153
FFO12
1302100
1304100

Nr pozycji

-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190

Opis
ANTRIEB ZA-X M. STREUSCHEIBEN

GETRIEBE ZA-X

GETRIEBEDECKEL (02)

FLACHDICHTUNG 1,5X128X283 NBR/SBR
STAUBKAPPE

Wellendichtring 52X 25X 8
GETRIEBESEITENDECKEL (02)

FLACHDICHTUNG 2X80X96 NBR/SBR

Sruba zamykajaca DIN 7604 A M22x1,5 5.8 VZ
DICHT-RING 22X27X3 IT
FLANSCHF.EINGANGSWELLE (02)

Passfeder DIN 6885A 8X 7X110 1.4301

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 16x50 8.8
Passscheibe DIN 988 10X 16X1
Schraubendichtring f.M 8 PA

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 6x16 8.8 VZ
Passscheibe DIN 988 8X 14X0,5
Schraubendichtring M6

GETRIEBEGEHAEUSE M.ROHR

LAGERROHR KPL.

MH994 | O

Komentarz

Uwaga. Nie mozna
zamowi¢ montazu,
dostepne sg tylko
pojedyncze czesci.

llo

(7

(¢

H KB 00 00 00 O O O H H H B N K N N H R R

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (1) (ETB-0000004702)

Temat Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
1361100 200 GETRIEBEEINGANGSWELLE 1
1308100 210 BUCHSE 1
DL102 220 SI-RG 472 62X2 FST 1
FAO11l 230 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 62X12 1
CA017 240 RI-KU-LA 625 6206 2
DMO009 250 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 35 C45+C 1
DLO86 260 SI-RG 471 30X1,5 FST 1
1362100 270 6KT-SHR 4014 8X 30X17 A2-70 1
DE537 280 Sicherungsmutter DIN 985'M 8 A2-70 1
DC064 290 Sruba z tbem szeéciokgtnym 1SO 4017 10x25 VA 2
DF185 300 SHB 7093-1 10,5X30X2,5.200HV A2 4
DE538 310 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 4
AP084 320 Schlauch 28X6 'schwarz 20/60bar Zamawiaj wedtug 1

metréw.

ID006 330 Kapstohuelse 200 Z10X28 2
ID212 340 SCHUTZKAPPE 24,64/27,81X50 2

EO11 ETB-0000004705 500 Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2)

Strona 199 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Strona 200/ 228

)20

@i§%f3o

(
\

qx
ZeN
—

A

N
Z

O
(@)

@

-

T

\

NS

\

8_

Gf/{)@ 210
190 200

MH994 | O

Y

E S

wF )

230

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Nr artykutu
117096

1318100
DL099
CAO013
DI068
DI033
CAl16
1339100
1319100
CA017
1336100
1322100
1337100
1324100
1335100
DMO007
DMO009
1338100
DDO050
DC350
DF030
DE124

Strona 201/ 228

Nr pozycji
-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

Opis
ANTRIEB ZA-X M. STREUSCHEIBEN

ANTRIEBSWELLE

Sicherungsring DIN 472 52X2
RI-KU-LA 625 6205

Spannstift ISO 8752 8X 40 St
Spannstift ISO 8752 5X 40 St
Rillenkugellager DIN 625 16003 2RS
SCHEIBE

LAGERSTEG

RI-KU-LA 625 6206

DISTANZROHR

QUERWELLE M.NUT

DISTANZROHR

DISTANZROHR

DISTANZROHR

Passfeder DIN 6885A'8X 7X 30 C45+C
Passfeder DIN.6885A 8X 7X 35 C45+C
VERSPANNSCHEIBE

Wkret z tbem stozkowym ptaskim ISO 10642 10x25 08.8
Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 10x20 10.9 VZ
SHB 7092 10,5X18X1,6 200HV
Sicherungsmutter ISO 7042 M10 10

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

A N M P P P N R P R R R RPN N NNNNNN

19.07.2025



Naped mechaniczny / tarcze rozsiewajace (2) (ETB-0000004705)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢
116377 220 SATZ KEGELRAEDER F. EINGANGSWELLE 1
116378 230 SATZ KEGELRAEDER F. AUSGANGSWELLE 1

Strona 202 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Urzadzenie do rozsiewu rzedowego do upraw owocow (ETB-0000004731)

/

270—

MM276

[ VAVVAVASVA

Strona 203/ 228

MH994 | O

19.07.2025



Urzadzenie do rozsiewu rzedowego do upraw owocéw (ETB-0000004731)

Nr artykutu
931690
931691
921711
921712
932033
DCO028
DE537
1935730
102167
912641
114893
DA062
DF021
DC048
921705
DF176
DCO036
DF279
930428
943273
915418
DA340

Strona 204 / 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

Opis

Urzadz. do rozs. rzed. do upraw owocéw
REIHENSTREUVORRICHTUNG (09)
EINSTELLBLECH RE.

EINSTELLBLECH LlI.

FESTSTELLBLECH

Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 8x16 VA
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
FLUEGELMUTTER M 8

SHB KUNST. 8,5X 21X 1

FL-RD-SHR 8X 16 A2-70

DECKELSCHARNIER

Sruba z tbem stozkowym 8x20 VA

SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2

Sruba z tbem szesciokgtnym ISO 4017 8x55 VA
HALTEWINKEL

SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2

Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 8x25 VA
Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT
STREUSCHAUFEL 118 LI. LANG
STREUSCHAUFEL 118 LI. KURZ

BOLZEN

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA

MH994 | O

llo

(7

(¢

N N R B B R

1

N h~ 00O A P O N N 0

=
N

N B R = 0 N

19.07.2025



Urzadzenie do rozsiewu rzedowego do upraw owocéw (ETB-0000004731)

Nr artykutu
930429

943274
915417
DA340

MM276

Strona 205/ 228

Nr pozycji
230

240
250
260
270

Opis

STREUSCHAUFEL 118 RE. LANG
STREUSCHAUFEL 118 RE. KURZ

BOLZEN

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x25 VA

MA Reihenstreuvorrichtung f. Obstkulturen ZA-X

MH994 | O

llo

(7

(¢

[ ==

19.07.2025



Ekran rozsiewu krawedziowego ZA-XW 503 ZA-X 603 (ETB-0000004727)

Strona 206 / 228

ZA-X 502/602

220 ﬁ@

f
&/&T}f\\ N R/C/ﬁ
180 Y]
e 170

250—

MM122

SAVAPV.VAWAY.N
JLAVYACVNN-AN

H\m/)

and

100 90 80 —f4—110

MM122

AAALANNA
JANYAEVN AN

MH994 | O

N
—20)

N

19.07.2025



Ekran rozsiewu krawedziowego ZA-XW 503 ZA-X 603 (ETB-0000004727)

Nr artykutu
1773010

936648
936646
933188
1113100
DA421
102164
102166
DF185
DE538
DC067
DA482
1339700
DF344
DF011
DE578
DC036
DF176
DF279
DE537
1827120
1801120

Strona 207 / 228

Nr pozycji
10

20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

Opis

Ekran rozsiewu gran.do rozs.gran. lewy sktadany recznie

Ekran rozsiewu gran.do rozs.gran. lewy sktadany recznie

MONTAGETEILE RANDSTREUSCHIRM
ANSCHLAGLASCHE (09)

FLUEGELMUTTER M10

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 10x30 VA
SHB KUNST. 10,1X26X1 M. ANSATZ

SHB KUNST. 10,1X30X1 M. ANSATZ

SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2

SI-MU 985 M10 A2-70 (B40)

Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 10x30 VA
Sruba z tbem stozkowym DIN 603 6x25 VA
DECKELSCHARNIER

Scheibe DIN 34815 6,4X12X1,6 PA66 NT

SHB 7090 6,4X12X1,6.200HV A2

SI-MU 985 M.6 A2-70/(B40)

Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 8x25 VA
SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2

Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70
STREUSCHIRMKONSOLE LI. (02)
AUSGLEICHSSCHEIBE

MH994 | O

(7

Komentarz

dla ZA-XW 503 / ZA-

(¢

N R A 00 0 A N N N N N W W O N R R R R R R

19.07.2025



Ekran rozsiewu krawedziowego ZA-XW 503 ZA-X 603 (ETB-0000004727)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢

936743 230 SCHIRM LI. (09) 1
936649 240 FUEHRUNG RANDSTREUSCHIRM (02/K5) 1
MM122 250 MA Randstreuschirm 1

Strona 208 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Ekran rozsiewu granicznego - limiter, dotaczony pakiet (ETB-0000004723)

Strona 209/ 228

MH994 | O

MMO057

R VAVYAVZ VAN
R ARASVAVAWAYLY
JLAVYASVYIVEWASS

19.07.2025



Ekran rozsiewu granicznego - limiter, dotaczony pakiet (ETB-0000004723)

oA

ETB-0000004719, Ekran rozsiewu
granicznego - blacha prowadzaca

19.07.2025

MH994 | O

Strona 210/ 228



Ekran rozsiewu granicznego - limiter, dotaczony pakiet (ETB-0000004723)

Nr artykutu
935022

0232700
1866100
110764
FB026
FC351
FCO010
DL117
926682
935366
DF078
DE242
DF033
116272
919660
116285
919663
919664
916152
IDO60
DC067
HEOQ09

Strona 211/ 228

Nr pozycji
-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

Opis

System rozsiewu gran. Limiter X, lewy do samodzielnego montazu

HYD-ZYL M.FALTENBALG
FALTENBALG DA=20/35 L=92
SCHRAUBKAPPE M14X1.5
ABSTREIFER WNV 20X28X5/7 ZURCON PU
NUTRING 20X28X5,8 ZURCON PU
0O-Ring 28,00X2,00

SPRENG-RG 9925 20 FST

ZUGFED 3,0X24,0X190 (02)
ZYLINDERAUFNAHMEBOLZEN

SHB 7090 17X30X3 200HV A2
Sicherungsmutter DIN 985'M16.A4-70
SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2
SICHERUNGSRING/D=8
FUEHRUNGSBUEGEL
SICHERUNGSRING D=10
BEGRENZUNGSWINKEL

T-GRIFF

T-GRIFF

Kapstostopfen 300 F17

Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 10x30 VA
Tellerfeder 28X10,2X1,25

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

(7

(¢

N H R B R B B R N R H W PR B R B R R B R R

19.07.2025



Ekran rozsiewu granicznego - limiter, dotaczony pakiet (ETB-0000004723)

Nr artykutu
919700
GB189
GC211
GB186
GDO003
GC337
GC229
GB549
KE239
KA059

Nr pozycji
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310

ETB-0000004719 500

Strona 212/ 228

Opis

STELLRING

Waz hydrauliczny DNO6 L=1000 mm

Kréciec tgczacy prosty 1ISO 8434-1-S-L8 VA

Waz hydrauliczny DNO6 L=2500 mm

Dtawikowy zawdr zwrotny G1/4 G1/4

Kréciec wkrecany prosty I1ISO 8434-1-SWOSDS-L8xG1/4<E.VA
Kréciec wkrecany prosty 1ISO 8434-1-SDS-L8xG1/4-E A2
Waz ochronny DI=27 mm L=500 mm

Kabelbinder 4,8X145 PA66 blau

MONT.PASTE WEICON ANTI-SEIZE HIGH-TECH

Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadzaca

MH994 | O

Komentarz

llo

(7

(¢

o T T e = T S B =

19.07.2025



Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadzaca (ETB-0000004719)

Strona 213 /228 MH994 | O 19.07.2025



Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadzaca (ETB-0000004719)

Nr artykutu
116860
116861
919680
919681
919682
923858
116285
919964
1483100
DE539
DF177
943522
DCO028
DE264
114790

935022

Strona 214/ 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
1000

1000

Opis

GRENZSTREUSCHIRM M. LEITBLECHEN KPL.
BEGRENZUNGSLASCHE (09)
FUEHRUNGSBUEGEL

HALTEWINKEL RE.

HALTEWINKEL LI.

GRENZSTREUSCHIRM GESCHW. (09)
SICHERUNGSRING D=10
DURCHFUEHRUNGSTUELLE

DICHTUNG 4,0X D=14,5/35 IT-400
Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70

SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2
LAGERBOLZEN

Sruba z tbem szeéciokatnym 1SO. 4017 8x16 VA
6KT-MU 1661 M 8 A4<70

System rozs. gran. Limiter:X Easy, lewy wraz z czujnikiem pozycji

System rozsiewu gran. Limiter X, lewy do samodzielnego montazu

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

H A DA B R B B R N R B R B B pR

19.07.2025



Ekran rozsiewu granicznego - limiter Easy (ETB-0000004652)

Strona 215/ 228

MH994 | O

Y 170
e @%g@/

\

220 160 210

@Lk /240 / ;///’;%D =
s
280 =

MM1154

JAAVVARVN WAt

AW\ A //\

19.07.2025



Ekran rozsiewu granicznego - limiter Easy (ETB-0000004652)

[=]

-
"%
TS ¢
&
.
1 ?ﬁh% N

ETB-0000004661, Blok odcinajgcy = ETB-0000004719, Ekran rozsiewu
limitera granicznego - blacha prowadzaca

Strona 216 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Ekran rozsiewu granicznego - limiter Easy (ETB-0000004652)

Temat

Strona 217 / 228

Nr artykutu
114790

0232700
1866100
110764
FB026
FC351
FCO10
DL117
926682
935366
NHO73
116438
DCO16
DE578
DFO033
919660
919663
919664
916152
IDO60
DCO067
HEO09

Nr pozycji

-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

Opis

System rozs. gran. Limiter X Easy, lewy wraz z czujnikiem

pozycji

HYD-ZYL M.FALTENBALG

FALTENBALG DA=20/35 L=92
SCHRAUBKAPPE M14X1.5

ABSTREIFER WNV 20X28X5/7 ZURCON PU
NUTRING 20X28X5,8 ZURCON PU

0O-Ring 28,00X2,00

SPRENG-RG 9925 20 FST

ZUGFED 3,0X24,0X1907(02)
ZYLINDERAUFNAHMEBOLZEN

SENSOR INDUKTIV 1,1M AMP-ST.

HALTER F.SENSOR

Sruba z them sze$ciokatnym 1SO 4017 6x16 VA
SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40)

SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2
FUEHRUNGSBUEGEL
BEGRENZUNGSWINKEL

T-GRIFF

T-GRIFF

Kapstostopfen 300 F17

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 10x30 VA
Tellerfeder 28X10,2X1,25

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

(7

(¢

N H R B RBP H B R N N B B R B R B R R B R B

19.07.2025



Ekran rozsiewu granicznego - limiter Easy (ETB-0000004652)

Temat

FO10
1110

Strona 218/ 228

Nr artykutu
919700

DFO078

116285

DE242

KA059

KE032

KE115
ETB-0000004661
ETB-0000004719

Nr pozycji
220
230
240
250
260
270
280
500
510

Opis

STELLRING

SHB 7090 17X30X3 200HV A2
SICHERUNGSRING D=10

Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70
MONT.PASTE WEICON ANTI-SEIZE HIGH-TECH
Kabelbinder 4,8X160 schwarz

Kabelbinder 4,8X300 schwarz

Blok odcinajacy limitera

Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadzaca

MH994 | O

Komentarz

llo

(7

(¢

u N P P N W

19.07.2025



Blok odcinajacy limitera (ETB-0000004661)

Strona 219/ 228

MH994 | O

#2

/)

A
&2—140
I

19.07.2025



Blok odcinajacy limitera (ETB-0000004661)

ETB-0000004662, Uchwyt weza
hydraulicznego

Strona 220/ 228 MH994 | O 19.07.2025



Blok odcinajacy limitera (ETB-0000004661)

Temat Nr artykutu
114790

928442
GD279
GC227
GDO007
FFOO7

GC337
GDO003
GC229
GDO052
GB198
GB192
GB549
KE032

922344

F100 ETB-0000004662

Strona 221/ 228

Nr pozycji

-3

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
500

Opis

System rozs. gran. Limiter X Easy, lewy wraz z czujnikiem
pozycji

SPERRBLOCK F. LIMITER

zaworem zwrotnym L8/L12

Kréciec wkrecany prosty 1ISO 8434-1-SDS-L8xM14x1,5-E A2
Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5

Dichtring DIN 7603A 18X24X1,5 Cu

Kréciec wkrecany prosty ISO 8434-1-SWOSDS-L8xG1/4-E VA
Dtawikowy zawér zwrotny G1/4 G1/4

Kréciec wkrecany prosty 1SO'8434-1-SDS-L8xG1/4-E A2
Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5

Waz hydrauliczny DNO6 L=550 mm

Waz hydrauliczny DNO6 L=3000 mm

Waz ochronny DI=27 mm L=500 mm

Kabelbinder 4,8X160 schwarz

RUND=KUGELHAHN RK DN 6

Uchwyt weza hydraulicznego

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

H A N RBH R R R R B R B B R B

19.07.2025



Uchwyt weza hydraulicznego (ETB-0000004662)

O+

_
L2 Ui
o: o dddde

K T
Y
8

8
e
o Tfr
Rl
e

19.07.2025

MH994 | O

Strona 222/ 228



Uchwyt weza hydraulicznego (ETB-0000004662)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢

945978 10 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN10-DN12 1
943616 20 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN16-DN19 1
943615 30 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DNO6-DNOS8 1
945979 40 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 1 1
945980 50 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 2 1
945981 60 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 3 1
945982 70 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 4 1
945983 80 KENNZEICHNUNGSSCHILDER P/T/LS 1

Strona 223 /228 MH994 | O 19.07.2025



Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadzaca (ETB-0000004719)

Strona 224 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadzaca (ETB-0000004719)

Nr artykutu
116860
116861
919680
919681
919682
923858
116285
919964
1483100
DE539
DF177
943522
DCO028
DE264
114790

935022

Strona 225/ 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
1000

1000

Opis

GRENZSTREUSCHIRM M. LEITBLECHEN KPL.
BEGRENZUNGSLASCHE (09)
FUEHRUNGSBUEGEL

HALTEWINKEL RE.

HALTEWINKEL LI.

GRENZSTREUSCHIRM GESCHW. (09)
SICHERUNGSRING D=10
DURCHFUEHRUNGSTUELLE

DICHTUNG 4,0X D=14,5/35 IT-400
Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70

SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2
LAGERBOLZEN

Sruba z tbem szeéciokatnym 1SO. 4017 8x16 VA
6KT-MU 1661 M 8 A4<70

System rozs. gran. Limiter:X Easy, lewy wraz z czujnikiem pozycji

System rozsiewu gran. Limiter X, lewy do samodzielnego montazu

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

H A DA B R B B R N R B R B B pR

19.07.2025



Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadzaca (ETB-0000004719)

Strona 226 / 228 MH994 | O 19.07.2025



Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadzaca (ETB-0000004719)

Nr artykutu
116860
116861
919680
919681
919682
923858
116285
919964
1483100
DE539
DF177
943522
DCO028
DE264
114790

935022

Strona 227 / 228

Nr pozycji
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
1000

1000

Opis

GRENZSTREUSCHIRM M. LEITBLECHEN KPL.
BEGRENZUNGSLASCHE (09)
FUEHRUNGSBUEGEL

HALTEWINKEL RE.

HALTEWINKEL LI.

GRENZSTREUSCHIRM GESCHW. (09)
SICHERUNGSRING D=10
DURCHFUEHRUNGSTUELLE

DICHTUNG 4,0X D=14,5/35 IT-400
Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70

SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2
LAGERBOLZEN

Sruba z tbem szeéciokatnym 1SO. 4017 8x16 VA
6KT-MU 1661 M 8 A4<70

System rozs. gran. Limiter:X Easy, lewy wraz z czujnikiem pozycji

System rozsiewu gran. Limiter X, lewy do samodzielnego montazu

MH994 | O

Komentarz

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

Dostepne tylko
pojedyncze czesci

llo

(7

(¢

H A DA B R B B R N R B R B B pR

19.07.2025



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51

49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazon
www.amazone.


http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	ZA-X 03 (MH994)
	Nadrzędne (HBG-01)
	Folie ozdobne (ETB-0000004644)
	Folie funkcyjne (ETB-0000004647)
	Znaki ostrzegawcze (ETB-0000004642)

	Rama/zbiornik (HBG-03)
	Rama / zbiornik ZA-XW 503 (ETB-0000004614)
	Rurowy pałąk ochronny ZA-XW 503 / ZA-X 603 (ETB-0000004620)

	Rama / zbiornik ZA-X 603 (ETB-0000004621)
	Rurowy pałąk ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)

	Rama / zbiornik ZA-X 903 (ETB-0000004623)
	Rurowy pałąk ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)

	Rama / zbiornik ZA-X 1403 (ETB-0000004632)
	Rurowy pałąk ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)

	Rurowy pałąk ochronny ZA-XW 503 / ZA-X 603 (ETB-0000004620)
	Rurowy pałąk ochronny ZA-X 903/1403 (ETB-0000004624)
	Załącznik S 203 do ZA-X 503 (ETB-0000004635)
	Mocowanie elementów montażowych S203/S253 (ETB-0000012432)

	Mocowanie elementów montażowych S203/S253 (ETB-0000012432)
	Załącznik S253 do ZA-X 603 (ETB-0000012433)
	Mocowanie elementów montażowych S203/S253 (ETB-0000012432)

	Załącznik S 353 do ZA-X 903 / ZA-X 1403 (ETB-0000004637)
	Przystawka do elementów montażowych S353/S502 (ETB-0000012428)

	Przystawka do elementów montażowych S353/S502 (ETB-0000012428)
	Załącznik L 803 do ZA-X 903 (ETB-0000012429)
	Mocowanie elementów montażowych L1002/L803 (ETB-0000012430)

	Mocowanie elementów montażowych L1002/L803 (ETB-0000012430)
	Kółka transportowe hamowane (ETB-0000004708)
	Składana plandeka ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004743)
	Składana plandeka, dźwignia ręczna ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004744)

	Składana plandeka, dźwignia ręczna ZA-X 903 / 1403 (ETB-0000004744)
	Składana plandeka ZA-XW503 / ZA-X 603 (ETB-0000004766)

	Napęd (HBG-05)
	Napęd mechaniczny / tarcze rozsiewające (1) (ETB-0000004702)
	Napęd mechaniczny / tarcze rozsiewające (2) (ETB-0000004705)

	Napęd mechaniczny / tarcze rozsiewające (2) (ETB-0000004705)
	Wałek przekaźnikowy (ETB-0000004710)
	Wałek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005673)

	Wałek przegubowo-teleskopowy EJ684 -W 100 E 710 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005673)

	Hydraulika (HBG-06)
	Blok odcinający limitera (ETB-0000004661)
	Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-0000004662)

	Zespół dwudrogowy (ETB-0000004671)
	Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-0000004662)

	Elektryka/elektronika (HBG-07)
	Tylne oświetlenie ZA-XW 503 (ETB-0000004746)
	Tylne oświetlenie ZA-X 603 / 1403 (ETB-0000004747)
	Oświetlenie obrysowe przednie (ETB-0000004774)
	Zestaw oświetlenia roboczego (ETB-0000009399)
	Tablica ostrzegawcza boczna na rynek francuski (ETB-0000004780)
	Pakiet terminala Easy 2 (ETB-0000004745)

	Transport materiału/obieg cieczy (HBG-10)
	Dno z otworami ZA-XW 503 / ZA-X 603 (ETB-0000004666)
	Tarcza rozsiewająca (ETB-0000004638)
	Napęd mechaniczny / tarcze rozsiewające (1) (ETB-0000004702)
	Napęd mechaniczny / tarcze rozsiewające (2) (ETB-0000004705)



	Dno z otworami ZA-X 903/1403 (ETB-0000004681)
	Tarcza rozsiewająca (ETB-0000004638)
	Napęd mechaniczny / tarcze rozsiewające (1) (ETB-0000004702)
	Napęd mechaniczny / tarcze rozsiewające (2) (ETB-0000004705)



	Dno z otworami ZA-X Easy (ETB-0000004687)
	Tarcza rozsiewająca (ETB-0000004638)
	Napęd mechaniczny / tarcze rozsiewające (1) (ETB-0000004702)
	Napęd mechaniczny / tarcze rozsiewające (2) (ETB-0000004705)



	Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-0000004734)
	Ruchome stanowisko pomiarowe (ETB-0000004739)
	Easycheck (ETB-0000004742)

	Rozsiew (HBG-11)
	Tarcza rozsiewająca (ETB-0000004638)
	Napęd mechaniczny / tarcze rozsiewające (1) (ETB-0000004702)
	Napęd mechaniczny / tarcze rozsiewające (2) (ETB-0000004705)


	Urządzenie do rozsiewu rzędowego do upraw owoców (ETB-0000004731)
	Ekran rozsiewu krawędziowego ZA-XW 503 ZA-X 603 (ETB-0000004727)
	Ekran rozsiewu granicznego - limiter, dołączony pakiet (ETB-0000004723)
	Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadząca (ETB-0000004719)

	Ekran rozsiewu granicznego - limiter Easy (ETB-0000004652)
	Blok odcinający limitera (ETB-0000004661)
	Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-0000004662)

	Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadząca (ETB-0000004719)

	Ekran rozsiewu granicznego - blacha prowadząca (ETB-0000004719)



